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Gammelt falder

- og nyt vokser op

STATENS PÆDAGOGISKE STUDIESAMLING



Herlovianersamfundets 
bestyrelsesmedlemmer 
og embedsmænd m. v.

Flemming Tolstrup ('24), formand, Strandvej 132, 
2900 Hellerup. HE 4898.

Jørgen Damgaard (’34), næstformand og kasserer, 
Kobmagergade 55, 1150 København K. (01) 1444 83.

Ernst Schaumburg-Müller (’29), Tårbæk Strandvej 
113, 2930 Klampenborg. OM: Bellevue 780.

Per Seidenfaden (R’31), Norgesmlndevej 11, 2900 
Hellerup. HE 2868.

Klaus Aarup ('51), c/o Knud Lindberg A/S, Islevdal- 
vej 200, 2610 Rødovre. (01) 94 38 00.

Eivind Sveinbjornsson (’65), sekretær, Egedal, 2980 
Kokkedal. (01) 86 00 80.

Finn Kirstein (’59), suppleant, Ved Lindevangen 16, 
2000 Kobenhavn F. FA 3912.

Niels Faaborg Ottosen (’31), revisor, Abildgårds- 
vej 24, 2830 Virum. (01) 84 86 97.

Jorn Thomsen (’31), suppleant for revisor, Classens- 
gade 60, 2100 København 0. ØB 6825.

Otto Irminger Kaarsberg (’12), decisor, Strandvej 61, 
2100 Kobenhavn 0. RY 2242.

Leif Berg (’19), suppleant for decisor, Overgaden 
oven Vandet 52, 1415 København K. SU 7059.

Lennart Konow (’54), HERLOVIANERSAMFUNDETS 
medlemsfortegnelse og HERLOVIANERENs ekspe­
dition, Bredesvinget 11, 2830 Virum. (01) 85 25 40.

Ny medlemsfortegnelse

Midtersiderne i dette nummer optages af meclemsfortegnelsen 
pr. 1. september 1968. Siden sidste medlemslistes udsendelse 
for godt IV2 år siden er der sket adskillige hundrede ændringer. 
Og dog er listen næppe korrekt. Medlemsfortegnelsens redaktor, 
Lennart Konow (’54), Bredesvinget 11, 2830 ' Virum, modtager 
derfor gerne besked om de — forhåbentlig ikke alt for mange — 
fejl og unojagtigheder.

Specielt efterlyses adresserne på følgende medlemmer:

Nis Boesdal (’67)
Poul Bærentzen (H'97)
Leif Didrichsen (’54)
Knud Fabricius (’58)
Stig Hansen (’62)
Gorm Næsholt Jensen (’62)
Hans Jørgen Hatting Johansen (’63)
Hans Otto Jørgensen (’64)
Peter Kastberg (’60)
Jacob Høyer Midtgaard (’48)
Birger Dons Møller (’16)
Jes Olesen (’60)
Jørn Skovgaard-Petersen (R'37)

I øvrigt nemmes ekspeditionen, hvis følgende retningslinier for 
flyttemeddelelser m. v. følges:

I. Adresseændringer
A. Flytning fra et sted i Danmark (ekskl. Grønland) til et 
andet samt flytning fra Danmark (ekskl. Grønland) til Norge, 
Sverige, Finland eller Island: anmeldes til postkontoret i 
fraflytningsbyen. Postkontoret vil herefter automatisk (1) un­
derrette avispostkontoret, som retter den pågæ dende adres­
seplade og (2) give besked om flytningen til HERLOVIANE­
RENs ekspedition. I sådanne tilfælde er flytteanmeldelse til 
HERLOVIANERSAMFUNDET altså overflødig.
B. Flytning til udlandet (ekskl. Norge, Sverige, Finland og 
Island, men inkl. Grønland): anmeldes til Konow.
C. Flytning fra udlandet (herunder Norge. Sverige, Finland, 
Island og Grønland) eller mellem to udenlandske adresser: 
anmeldes til Konow.

II. Meddelelser om stillings- og navneforandringer m. v. bedes 
givet til Konow. Som tidligere meddelt vil stillingsforandrin­
ger fremtidig kun blive registreret i medlemsfortegnelsen, 
ikke på postvæsenets adresseplader.

III. Anmodninger om indmeldelse bedes givet ti Konow.

IV. Indbetaling af medlemsbidrag sker til Damgaard. Giroindbe­
talingskort udsendes til hvert enkelt medlem hvert forår.

V. Meddelelser om fejl og unojagtigheder i medlemsfortegnel­
sen bedes givet til Konow.

INDHOLDSFORTEGNELSE

Byggeriet ......................................... 35
Avisdebat .................................... 36
Fugleskydning ................................ 38
Personalia ................... 39, 42 og 43
Billedsider..............................40 og 41
domo Ludens ................................ 44
Rektor ............................................. 46
Annoncer ................... 45, 47 og 48

REDAKTION: Erik Svarre (’65), Ingemannsvej 6, 4200 Slagelse. Tel:, (kl. 7— 
15) (03) 52 37 00.

FOR PERSONALIA: Lektor V. Borelli-Møller, Madvigs Allé 6, 1., 1829 Køben­
havn V. Telf. (01) 83 VE 3347.

BLADETS EKSPEDITION: Lennart Konow (’54), Bredesvinget 11, 2830 Virum. 
Telf. (01) 85 25 40.

TRYK: Dagbladets Bogtrykkeri, 4600 Køge.
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2. real flyttet ind på Egmontgården
I gymnastiksalen mangler kun gulvet at blive lagt

HERLOVIANEREN har siden sidst un­
dergået forskellige forandringer. Siderne 
er sat op efter mere moderne typografi­
ske principper.

Den nye opsætning, som er resultatet 
af et stort forarbejde på Dagbladets tryk­
keri, har givet bladet en mere levende 
skikkelse. Forhåbentlig vil den animere 
læserne til at deltage i arbejdet med at 
skabe et indholdsmæssigt levende blad.

Kuløren på »hovedet« er sat på for at 
modsvare forandringerne inde i bladet. 
Desværre var der ikke blandt de ind­
sendte forslag et helt tilfredsstillende, 
men måske den nye skikkelse kan give 
inspiration.

Rødvinen venter stadig.
Under forberedelserne til den nye op­

sætning skete der en ændring, som be­
virkede at »Breve og klip« måtte flyttes 
ud i bladet. Rubrikken vil blive samlet i 
næste nummer og forhåbentlig med man­
ge bidrag.

R.

Ved skoleårets begyndelse på Herlufs­
holm var håndværkerne ikke ude af no­
gen af de fire bygninger i nybyggeriets 
første etape, men var dog så langt frem­
me, at afsnit i to af bygningerne kunne 
tages i brug.

Stueetagen med 14 tomands-humre i 
elevfløj 1 — den såkaldte Egmontgård 
— og første etage med sovesal, vaskesal 
og hørerbolig (adjunkt Gert Olsen (’53)) 
stod klar søndagen efter første skoledag, 
hvor 2. real flyttede ind. Indretningen af 
fritids-lokalerne i kælderetagen var end­
nu ikke påbegyndt.

I gymnastiksalen var arbejdet så langt 
fremme, at kun gulvet manglede at blive 
lagt. Det vil ske, så snart varme-centra- 
len er i drift. Omklædningsrummet skal 
foreløbig benyttes af skolens piger. Når 
indendørssæsonen begynder, skal salen 
udelukkende benyttes til gymnastik for 
drengene og pigerne flytter over i den 
gamle sal. Pige-gymnastikken skal senere 
henlægges til den kombinerede festsal og 
sportshal.

Den nye Vue ventes færdig i slutnin­
gen af september. Håndværkerne vil her 

være helt færdige, når skolens yngste 
klasse sammen med lektor Levinsen ryk­
ker ud fra Klosterbygningen. Det ventes 
at ville ske i forbindelse med en week­
end eller efterårsferien. Endnu er det 
ikke bestemt, hvad den gamle Vue skal 
benyttes til. Udvidelse af skolens køkken 
er på tale, og sker det, foreligger den mu­
lighed, at lejlighed til økonomaen ind­
rettes i Klosterbygningens øverste etage.

Omkring nytår håber rektor P. Kierke­
gaard, at det første spadestik på den næste 
etape — en ny klassefløj — kan blive ta­
get. Det afhænger dog af bevillingerne, 
oplyser rektor til redaktionen. Den sidste 
etape i byggeriet — den kombinerede 
festsal og sportshal, som vil sætte punk­
tom på et betydningsfuldt afsnit i Her- 
lufsholms historie, vil efter de øjeblikke­
lige planer stå klar til ibrugtagelse om 
halvandet år. R.

P.S.
En fælles-udflugt til Herlufsholm er i 
øjeblikket under forberedelse i Herlovi- 
anersamfundet. Tidspunktet er ikke af­
gjort endnu, men formentlig bliver det 
engang i foråret.

Egmontgården og Vuen, som de tog sig ud ved skoleårets begyndelse.
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Avisdebat om Herlufsholm
I et interview af Nan Henningsen, offentliggjort den 19. august i Information, udtalte 
aktivisten indenfor Aldrig Mere Krig-bevægelsen Gert Gronnegaard ('52) sig om Herlufs- 
hilm, hvilket gav forstander Axel Reedtz-Thot anledning til et svar på Informations debat­
side. Vi giver først ordet til Gronnegaard og derefter til forstanderen, idet vi gør opmærk­
som på, at det omtalte interview med rektor ikke er det her i bladet trykte, men et, som 
Iriformation har haft.

— Hvordan blev De selv AMK-mand?
— Det er en lang historie, men har De 

i ads skal De gerne få den!P

n
fi.

— Jeg kommer af en god, sund, dansk 
ilitaristisk familie. Der er tradition i 
milien for at gå på Herlufsholm, vi er 

fire i alt i dette århundrede. Alle fire har 
haft god forsvarsvilje. Min far var løjt­
nant i livgarden, min bror er sergent og 
gruppefører i hjemmeværnet og min fæt­
ter løjtnant i artilleriet. Selv har jeg så- 
mænd været flyverløjtnant i reserven.
D<et slog mig, da jeg læste interviewet 
med rektor Kierkegaard fra Herlufsholm, 
at enten har skolen forandret sig mere 
er.d jeg tror, den har, eller også har 
K.ierkegaard skjult eller De ikke vidst, 
at et af skolens mål er at opdrage gode, 
loyale officersaspiranter til de danske 
væbnede styrker.

— Er der flere, der går militærvejen 
der end fra andre gymnasier?

— Det er ikke ualmindeligt med 15— 
20 procent af en studenterårgang. Tager 
man årgangene fra 1945 til 1955 er der 
20 i alt. Jeg blev selv student i 1952.
D• esuden går 20—30 procent efter em­
bedseksamen ind i udenrigsministeriet, 
der som bomærke kunne have de tre 
aber, intet sige, intet se, intet høre. Så 
de t er så som så med oplysningen. Eor 
øt rigt er Herlufsholm vist stadig førende 
med landets laveste studentereksaminer.

— Hvem var rektor, da De var der?
— Friis-Hansen. Men forstanderen -— 

nu er det Axel Reedtz Thott, Gavnø, og 
ikke mindst de gamle herlovianere spil­
ler en nok så stor rolle for ånden på kost­
skolen som rektor. Men Friis-Hansen lod 
efter engelsk forbillede, alt på Herlufs­
holm er efter engelsk forbillede, oprette 
et gymnasiekorps af frivillige. En gam­
md elev leverede et sæt battledress-uni- 
former, en anden tidligere elev med til­
knytning til frihedskampen bevæbnede 
kc rpset med geværer og bajonetter, som 

ty ¡kerne havde smidt ved kapitulationen, 
o¿ beredvillige tidligere elever fra gar­
de rhusarregimentet kom på skolen til 
ugentlige eksersitstimer. Våbenbrug lærte 
vi
D

i og desuden kortlære og terrænsport.
>;r var terrænsporten, der var det offi­

cielle formål med korpset. At lade 15- 
årige bære våben blev diskret ordnet ved 
direkte dispensation fra et eller andet 
ministerium.

— Det var vel frivilligt om man ville 

deltage?
— Ja, men hvad vidste vi i den alder 

og den atmosfære af god konservativ for­
svarsånd, der rådede på skolen? Jeg tror 
gerne, at rektor Kierkegaard, der er en 
meget dygtig og streng saglig historie­
lærer og historiebogsforfatter, aldrig vil 

drømme om at lade der komme mere 
ensidig politisk propaganda i undervis­
ningen end, hvad enhver hæderlig kon­
servativ vil finde rimeligt. Rektor Friis- 
Hansen var en anden type. Jeg husker, 
at han engang i en engelsktime kom ind 
og spurgte mig: Er du ikke bange? Jeg 
måtte sandheden tro svare nej, men rek­
tor var ikke tilfreds. Han fiskede en lille 
passer frem og udmålte på Danmarks­
kortet den uendelig lille afstand fra Fal­
ster, hvor jeg boede og til den nærmeste 
kommunistiske forpost. Jeg var stadig 
ikke bange, så jeg måtte høre på et lille 
foredrag om, hvor bange jeg burde være.

— Hvornår var det?
— Vel omtrent samtidig med, at vi 

kom ind i NATO.
— Hvad rolle spiller de gamle elever?

— Formelt vel ingenting, men reelt, 
er de et helt kapitel for sig. Som rektor 
Kierkegaard ganske rigtigt nævnede, er 
der en helt fantastisk indavl af gode dan­
ske familier, samfundsstøtter, officerer, 
jorddrotter, diplomater, sønner, nevøer, 

sønnesønner, brødre fætre. Fra student 

til man går i graven slutter man op om 
Herlovianersamfundet og skolens åbent- 
hus-arrangementer. Enestående donatio­
ner viser glæden og stoltheden over at 
være med blandt de priviligerede. Dags­
prisen for at få sit relief på skolens mur 
er ca. en kvart million kroner. Man kan 
få en hel fløj opkaldt efter sig for en 
pris på 1 million dollars som mellem­
mand for et amerikansk fond. De er vel­
kommen, hvis De kan påvise en forbin­
delse med CIA. Det ville da være en god 
langsigtet CIA-investering.

I Nan Henningsens interview med Geert 
Grønnegaard den 19. august under over­
skriften »Hvorfor er det odiøst at propa­
gandere for fred« taltes faktisk mere om 
Grønnegaards erindringer fra hans skole­
tid på Herlufsholm end om foreningen 
»Aldrig mere krig«, som Grønnegård er 
aktiv i.

Man måtte få det indtryk, at inter­
vieweren var emsig for at få klæbet en 
etikette mærket »indskrænket« eller 
»attenhundredehvidkål« på begrebet op­
dragelse og uddannelse på Herlufsholm 
kostskole. Dette forsøgte Nan Henning­
sen også i et interview med Herlufsholms 
rektor Poul Kierkegaard den 23. juli — 
men uden held. Nu har hun altså lagt 
den meget idealistiske Geert Grønne­
gaard nogle udtalelser om sin gamle skole 
i munden, som han sikkert har korset sig 
over at læse. Andre oplysninger i inter­
viewet er direkte usande og uden for­
bindelse med virkeligheden. Det er for 
at tilbagevise disse, ar jeg beder om plads 
i Informations spalter or følgende:

Uddannelsen på Herlufsholm har al­
drig haft det specielle sigte at opdrage 
officersaspiranter. Hvis vi er i stand til 
at give en dreng det mål af kundskaber 
og god opdragelse, som en dansk officer 
har brug for, er vi naturligvis glade for 
det. Men vore dimittender har igennem 
årene overvejende søgt en videre akade­
misk uddannelse som læger, advokater, 
embedsmænd, ingeniører etc. I de senere 
år er vel også en del gået over i forret­
ningslivet. Vel mindre end 5 procent af 
Herlufsholms dimittender gennem 20 år 
er faste officerer.

Studentereksaminerne: er ikke som på­
stået de laveste i lander, men mindst sva­
rende til landets gennemsnit og med sti­
gende tendens.

Det er helt forkert, ar Herlufsholms 
korps er en nymodens opfindelse. Det 
opstod i forrige århundrede sammen med 
Livjægerkorpset og Akademisk Skytte­
korps. I 1930’rne uddøde det sammen 
med disse. Efter krigen genopstod korp­
set på basis af modstandsgrupper på sko­
len og som parallel til hjemmeværnet. I 
dag har vi desværre ingen geværer på 
grund af disciplenes unge alder, men 
korpset, som trives side om side med sko­
lens spejderkorps, paraderer ved højtide­
lige lejligheder med dannebrog i spid­
sen. Og det håber vi at fortsætte med.

Måske er vi 10 procent gammelherlo- 
vianer-sønner på skoler. Altså ikke som 
påstået en fantastisk inc avl. Desuden har
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Herlufsholm jo netop i de sidste år åb­
net for dagelever fra egnen for at få den 
større sociale og økonomiske bredde, som 
kostskolen alene ikke kan give os. Men 
i øvrigt er vi glade for, at gamle herlo- 
vianere sender deres sønner til Herlufs­

holm. Vi vil gerne være vor fortid og 
vore traditioner bekendt, og det er vort 
indtryk, at de danner et glimrende mod­

stykke til tidens usikkerhed, hvor mange 
af os har vanskeligt ved at finde ud af, 
hvad der er rigtigt, og hvad der er for­
kert.

Interviewets passus om prisen for at 
få sit relief op på muren er hverken kor­
rekt eller vittig. I forbindelse med sko­
lens 400 års jubilæum i 1965 blev der 
opstillet visse mindesmærker for frem­
ragende gamle herlovianere. Nogle af 
disse har også bidraget økonomisk til 
Herlufsholm. Det samme har for eksem­
pel også Egmont H. Petersens Fond, for 

hvis midler en ny elevfløj netop bygges 
færdig. Selvfølgelig kommer den til at 
hedde Egmontgården. Det er vel ikke så 
mærkeligt.

Endelig forarges intervieweren vældigt 
over, at et tilbud fra Grønnegaard til 3. g 
på Herlufsholm sidste år om at komme 
ned og diskutere ikke blev besvaret. Hvis 
disciplene havde ønsket at diskutere med 
Grønnegaard, havde de jo nok ladet ham 
det vide. Så havde han naturligvis været 
velkommen. Jeg synes, hans brev til dis­
ciplene var særdeles velformuleret og 
tankevækkende. Han kan jo prøve igen, 
om der er mere interesse i den nye 3. g 
i år.

Må jeg sluttelig — som rektor Kierke­
gaard gjorde det for et par måneder siden 
— slå fast over for Informations læsere, 
at selv om Herlufsholm kostskole er en 
ærværdig gammel institution, har vi jo 
ikke patent på at gøre tingene rigtigere 
eller mere effektivt end andre skoler. Det 
er jo også en frivillig sag, om forældre 
vil betro os deres børn. Men det er der 
altså stadig flere og flere, der vil. Dette 
ansvar, som gives os, denne tillid, som 
vises os, skulle gerne være en inspiration 
for alle, der arbejder på skolen. Vi søger 
at fylde vor berettigede plads i det sam­
lede nutidige danske skolebillede. Der­
ved forstår vi bl. a., at vi prøver at med­
give vore elever en vis respekt for de 
gamle danske dyder og blivende værdier, 
som har bevist deres levedygtighed igen­
nem 400 år — ja, for så vidt lige siden, 
der første gang blev holdt skole i det 
gamle Skovkloster omkring år 1135.

Henrik Bencke (’65)

NYE TIDER?
De fleste kønslige forhold indledes 

i 15—16 års alderen, viser en un­

dersøgelse, elever på Herlufsholm 

kostskole har gennemført. Under­

søgelsen omfatter 110 af gymna­

siets 139 elever. — I forbindelse 

med forældrenes mangelfulde op­

lysninger stiller dette yderligere 

krav til placeringen af seksual­

undervisningen i skolen, mener 

eleverne.
Herlovianernes seksualliv af­

viger ikke synderligt fra andre 

gymnasiasters landet over, men

præges eventuelt af de indskrænk­

ninger, et kostskolemiljø naturligt 

må have, konkluderer undersøgel­

sen, idet kostskoleeleverne har be­
tydelig større tilbøjelighed til 

onani end dageleverne. Hovedpar­

ten af de adspurgte piger vil i til­

fælde af graviditet bede forældre­

ne om hjælp eller søge legal abort. 

En overvejende del af drengene 

vil i første række foreslå legal 

abort. Kun én ville overveje ægte­

skab.

( R ilzaus B ur eau).
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Fugleskydning 1968
Uden chokolademarch og med proklamation i Rådmandshave

Fugleskydning under hendes majestæt...
T^ej! Protokollen indledes ikke sådan ved 
den næste fugleskydning. Ballet kunne 
åbnes med Øne-dans. Kort sagt. Herlufs­
holm fik ingen dronning, men det blev 
dog i sandhed en fornyelsernes dag.

I teltet. De huskes de stunder, hvor 
wienerbrød på wienerbrød fortæredes alt 
imens kaffe og følelsen af de små gratis 
glæder varmede. Ak og ve. 1 krone måtte 
erlægges pr. servering. Måske var det 
kun en gammel »femmads-rekordinde- 
haver«, som gjorde sig disse tanker. Stem­
ningen under presenningen syntes ikke 
at være trykket deraf.

Efter frokosten, som bød på den sæd­
vanlige probate kostsammensætning, 
m'ødtes et hold af gamle — 13 i alt, dog 
kun 11 ad gangen på banen — og skole­
holdet på Store bane. Gad vidst om ikke 
alle gamle var indehavere af guldnålen.
Men vinde kunne de ikke. 2—2 blev det.
N. E. Schreiner (’61) var først på sco­
ringslisten og det blev 2—1 ved Torben 
Kirstein (’62).

Skydningen startede igen. Bag snorene 
stod de karakteristiske klynger af snak­
kende og leende hørere, gamle m. fl. og 
dannede med en såre forskelligartet på­
klædning et livligt og morsomt billede.
Antallet var ikke så stort, som man har 
set det ved tidligere lejligheder — ved 
chøkoladen i Klosterbygningen var der 
dog god trængsel. Et hastigt overblik 
godtgjorde, at de senest udgåede årgange 
af gamle var talrigt repræsenteret.

Kongerne i B.G. på vej bort fra Rådmandshave.

Med gjaldende røst opfordrede for­
standeren nu til at følge musikken i sam­
let trop ad Ladbyvejen ind mod skolen. 
Den idé syntes dog ikke god. Næserne 
var rettet lige mod fadene i Klostergår­
den, og i farten syntes ingen at bemær­
ke, chokolademarchen var strøget af pro­
grammet. Chokolade fik vi da, og det 
i små plastickopper. Der skulle nogle på­
fyldninger til.

I sol og mødt af en forfriskende vind 
forlod vi Klosterbygningen, idet vi tænk­
te på, om mandsvældet nu skulle brydes. 
På grund af den mulighed — forlød det 
— var der forbud mod enhver form for 
styrkeprøver efter kåringen, og det gik 
1. og 2. g så nær, at de holdt sig borte 
fra S-pladsen. Sandt at sige. Det blev en 
stemningsløs kåring.

Afslutningen var dagens store fornyel­
se. — I stedet for foran Mygningen fandt 
proklamationen sted i Rådmandshave. — 
Det er også fordi vi ikke må slås og ka­
ste med vand, fnysede en 1. g’er. Fra 
Nyhave-siden fulgte man nu hyldesten af 
konger og embedsmænd, hvorefter kon­
gerne nedsattes i B. G. og bragtes bort 
på åens sagte glidende vand.

Ved ballet om aftenen holdt hans ex­
cellence og hans majestæt deres taler for 
en stående tilhørerskare i festsalen, i øv­
rigt helt i den velkendte genre og tone. 
Gnisten slog an til Juel Møllers Fugle­
skydningsmarch, og her stod man så 
og fandt ud af, at der var egentlig nogle 
linjer, som trængte til fornyelse. R.

Melodien, deir blev væk 
Oliver Clausens (’47) artikel i sidste num­
mer af HERLOVIANEREN har givet Jørn 
Thomsen (’31) anledning til følgende:

Das war eine grausame Salbe, som gamle 
Heis sagde ved særlige lejligheder; sik­
ken en gang uglegylp, som Nærten ville 
have sagt.

Oliver Clausen er åbenbart en af dem, 
der — lettet fra andedammen — nu skal 
fortælle os noget.

Ak ja, for ikke at blive misforstået -— 
der er unægtelig en del, der kan rettes.

Lidt saglig kritik og lidt humør. Tænk 
at blive så sur og reaktionær blandt »frie 
mennesker«.

Oliver Clausens argumentationsform 
opmuntrer ikke til egentlig imødegåelse. 
Fremgangsmåden er den i sin tid sydpå 
gængse. Man udslynget et antal postu­
later og drager herfra sine dræbende 
slutninger.

Tænk, danskerne er indstillet på at 
overholde lovene. Hvor ufrit, hvor 
kvajet! Oliver Clausens åbenlyse fornær­
melse over en bramfri tiltale står i mor­
som modsætning til den senere beskri­
velse af vor kolossale snobbethed (som 
ikke engang er pengebestemt). Det er nu 
ikke i Danmark, at dyrkelse af fine titler 
når noget højdepunkt; de frie mennesker 
er godt med. I det klasseløse Nord­
amerika, hvor man har pengene til at re­
gulere, kan man købe sig en baronesse 
eller bedre en baron, men det har da ikke 
noget med snobberi at gøre. Man har på 
fornemmelsen, at Oliver Clausen ikke er 
blevet standsmæssigt modtaget. Han 
nævner selv beskedent H. C. Andersen.

Hos de frie mennesker har man ikke 
provoer og langhårede, som man har her, 
hvor alt er ensrettet parat til det totali­
tære. Logik er en døjlig vare, men sjæl­
den.

Oliver Clausen skriver meget om fri­
heden og frie mennesker men intet om, 
på hvilke punkter de med deres »frihed« 
adskiller sig fra os. Måske en lille over­
skrift kan hjælpe: Indsamling på Rebild­
dagen til det sultende Amerika.

Man kan frit dø af sult eller for den 
sags skyld også af sygdom, for det kan 
man kun klare med megen velstand. Og 
så kan man åbenbart frit skyde dem, der 
protesterer mod disse friheder.

Det er helt patetisk, når Oliver Clau­
sen udbryder: »min ungdoms glade Kø­
benhavn«. Ak ja, Oliver Clausen, du 
skulle jo ikke være nået den alder endnu. 
Din ungdoms København ligger her sta­
dig og besøges — helt naturligt — af 
store skarer fra frihedens Amerika. Det 
er dig, der har tabt melodien. Læs din 
Holberg, Jeronimus.

Jørgen Thomsen. (31’)
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Personalia
redigeret af lektor V. Borelli-Møller, Madvigs Allé 61, 

1829 København V. Telej on (01) 83 VE 3347

-’19
Bankier Hans Christian Sonne 
(’09) er blevet valgt til formand 
for The American-Scandinavian 
Foundation.

Kaptajn Emil Lassen (V ’09), der 
i maj måned vendte tilbage til 
sommerophold på Tybjerggård, 
har i Washington gennemgået en 
større øjenoperation, som er lyk­
kedes fuldt ud. Kaptajn Lassen, 
der er vicepræsident for The 
Henry L. and Grace Doherty 
Charitable Foundation, medbragte 
ved sin hjemkomst gaver til en 
værdi af ca. 200.000 kr. til kirke­
lige, kulturelle og videnskabelige 
områder.

Fhv. dommer Olaf Bærentsen 
(T2) er udnævnt til formand for 
Ankenævnet for Automobilrepa­
ration.

Professor Jørgen Lehmann (M 
T4), Göteborg, blev udnævnt til 
æresdoktor ved Århus Universitet 
ved dets 40-års jubilæum den 11. 
september 1968.

Amtslæge Johannes Jørgensen 
(T6), Sorø, er udnævnt til Rid­
der af 1. grad af Dannebrog.

Direktør Wahl Asmussen (V T7) 
har købt Dragebjerggård ved Fre­
deriksværk.

’20 —’29
Kontreadmiral Aage Linde (’22) 
forlader den 30/9-68 posten som 
chef for NATO-søstridskræfterne 
i Østersøen. Efter tre år på chef­
posten i flådehovedkvarteret i 
Holtenau ved Kiel vender Aage 
Linde tilbage til Danmark.

Børge Diderichsen (’24) er ansat 
som censorsuppleant ved den al­
mindelige filosofiske prøve indtil 
den 31. marts 1970. Børge Dide­
richsen er fra 1. marts i år valgt 
til medlem af det udvalg, der skal 
behandle de i en tidligere plan­
skitse fremsatte tanker om centre 
for en højere uddannelse, og er 
desuden valgt til medlem af et 
universitets-udvalg, der har til op­
gave at overveje en reform af den 
almindelige filosofiske prøve og 
de dertil forberedende kursus i 
filosofisk propædeutik.

Konsul, direktør Sven E. Smith 
(’25) er valgt til medlem af be­
styrelsen i Foreningen af Sveriges 
Konsuler i Danmark.

Undervisningsministeriet har fri­
taget professor, dr. phil. F. J. 
Billeskov Jansen (’26) for afhol­
delse af forelæsninger og øvelser 
i efterårssemestret.

I anledning af Bastilledagen hav­
de den franske ambassadør med 
frue indbudt den franske koloni 
og venner af Frankrig til en fest 
på Frascati. Ambassadøren og for­
manden for Alliance Française, 
professor Billeskov Jansen, åbne­
de festen.

Godsejer Erik Mourier (V ’25) 
har deltaget i en helaftensudsen­
delse i radioen, hvor emnet var: 
»Er der fremtid i dansk land­
brug«.

Universitetslektor Mogens Bose- 
rup (’28) har i »Økonomi og Po­
litik« foretaget en opgørelse, der 
viser, at Danmark ville kunne 
købe sit sukker 20-25% billigere 
i udlandet, selv om verdensmar­
kedet bliver frit. Opgørelsen gav 
anledning til en stor diskussion 
mellem Mogens Boserup og den 
administrerende leder af De dan­
ske Sukkerfabriker. Mogens Bose­
rup, der er tidligere chef for 
U-landssekretariatet, går i en stor 
artikel i Politiken den 6/7 imod 
landbruget, der vil bruge smør 
som hjælp til u-lande.

Direktør cand. jur. Gert Drach- 
mann (’28) har i Ingeniørens 
Ugeblad nr. 28 skrevet en kronik 
om revision af de tre arbejder­
beskyttelseslove og om arbejdstil­
synets opgaver.

Dommer Kjeld Hansen (’28), 
Bogense, er udnævnt til civil­
dommer i Haderslev retskreds fra 
den 1/9-

Landsdommer Erik Hastrup (’28) 
er medredaktør af Realregister til 
domssamlingerne i civile sager 
1957—1966, I-II, 1967.

Dansk Arkitektforening overrakte den 14. august en særegen hæderspris til Herlovianersamfundets tidligere formand, fhv. 
departementschef Erik Dreyer (’10). Det var en kransekage i form af V2 stykke rugbrod og »pålægget« var et kort over 
Køge Bugt — i glasur. Anledningen var, at foreningen ville hædre Dreyer for hans store arbejde i forbindelse med by­
planlægningen af Koge Bugt området. Her er Erik Dreyer ved at smage på kagen. Til venstre arkitekt Jens Højbjerg 
Pedersen, der overrakte prisen.

Professor, dr. med. Mogens An­
dreassen (’29) er udnævnt til rid­
der af Dannebrogordenen. Mo­
gens Andreassen har modtaget 
støtte fra P. Carl Petersens Fond 
til fortsat lægevidenskabelig 
forskning.

Højesteretssagfører Poul Hjer- 
mind (’29) er valgt til formand 
for Christmas Møllers Mindefond.

Læge H. Palm Præst (’29) er 
valgt til medlem af tilsynsrådet i 
Bikuben. H. Palm Præst har i en 
kommentar i Politiken afvist en 
beskyldning om, at lægerne svig­
ter det sociale.

’30-’39
Direktør Henning Friis 030) er 
blevet udpeget til medlem af det 
råd, som er nedsat til at bistå In­
stituttet for Freds- og Konflikt­
forskning i faglige, organisatori­
ske og forskningspolitiske anlig­
gender. Henning Friis har som 
repræsentant for F.N. ført for­
handlinger i Indien med det re­
sultat, at der nu oprettes et indisk 
institut til forskning af de grund­
læggende faktorer i Indiens so­
ciale opbygning. Den 28/5 af­
viste Henning Friis i et stort ind­
læg i Politiken sygekasse-tvivl om 
instituttets videnskabelige pålide­
lighed.

Direktør H. J. Bie (II ’27), Ran­
ders, er udnævnt til Ridder af 
Dannebrog.

Direktør for Skandinavisk To­
bakskompagni A/S Hans Labo 
Flinch (V ’30) er udnævnt til 
Ridder af Dannebrog.

Rektor Henrik Hertig (’33), Ma­
ribo, er beskikket som censor­
suppleant i tysk ved skoleembeds­
eksamen.

Indkøbschef ÅL Krause Thomsen 
(’33) kunne den 1. maj fejre sit 
25-års jubilæum hos firmaet 
Louis Poulsen og Co.

Læge Kristian Linnet (’34) var 
Kristi Himmelfartsdag leder af en 
fugletur til Ulfshale, som de 
mønske jagtforeninger havde ind­
budt til.

Hofjægermester, godsejer C. C. 
Scavenius (R ’32), der i seks år 
har været formand for Kongelig 
Dansk Automobilklub, fralagde 
sig den 17/6 dette hverv og greve 
Freben Ahlefeldt-Laurvig (’55), 
Tranekær, der i et år havde været 
formand for klubbens aktivitets­
udvalg, blev valgt i stedet.

Dr. phil. J. Troels-Smith’s (’34) 
beskikkelse som lektor i mose- 
geologi er forlænget for 3 år fra 
den 1. april 1968.

Generalkonsul J. D. Scheel (’36), 
der var dansk generalkommisær 
for den fælles nordiske pavillon 
på Verdensudstillingen i Mon­
treal, skriver i Udenrigsministe­
riets Tidsskrift den 1/3-68 om 
den danske deltagelse og om be­
tydningen af deltagelse i Verdens­
udstillingen.

Kgl. kapelmester John Frandsen 
(M ’34) var med i dommerkomi­
teen i Malko-konkurrencen for 
unge dirigenter. John Frandsen 
har i flere radioudsendelser diri­
geret radiosymfoniorkestret.
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BAGERST: Finn Helmer-Petersen, Ole Gøtzsche, Christian Glud, Torben Holm, Ole Holst-Andersen, Finn Koefoed, Christian Kønigsfeldt, Maxwell Sehested. MIDTERST: 
Hassan Aref, Stig Hansen, Philippe Grandjean, Erik Markussen, Mogens Linnet, Lars Humle, Poul Eric Peterson, Jesper Ryberg, Sv. Aage Lydenoj Hansen. FORREST: 
Perer Chr. Franck, Tom Eggert Hansen, Michail Grunnet, Niels Chr. Gjellerup, Christian de Jonquières, Peter John Anker-Petersen.

De 
gamles 
hold 
fra fugle­
skyd­
ningen 
1968
Stående fra venstre: Holmblad 
(’60), Ørnberg (’62), Schreiner 
(’61), Næsholt (’62), »Tulle« 
(’64), Hans Otto (’64). På hug: 
Svarre (’65), Kirstein (’62), 
Sveinbjørnsson (’65), Krüger 
(’65), Valentiner (’61), Holm­
blad (’61).
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A
Achen, Sven Tito (’40), redaktør, Kong Ge- 

orgsvej 52, 5., 2000 Kbh. F.

Agdal, Niels (’63), stud, med., Beringsvej
7, 2000 Kbh. F.

Agger, Hans Jørgen (’45), politiadvokat, 
cand. jur., Elmekrogen 15, 2890 Hare­
skov.

Ahlefeldt-Laurvig, Bent (’14), cand. polit., 
14 East 90th Street, Apt. 5-D, New York 
28, N. Y., USA.

Ahlefeldt-Laurvig, Kai (’10), hofjægerme­
ster, cand. jur., Eriksholm, 4390 Vippe­
rød.

Ahlefeldt-Laurvig, Preben (’55), greve, Tra­
nekær Ladegård, 5953 Tranekær.

Ahlefeldt-Laurvig, Ulrik Benedict (’57), gre­
ve, Nordenbrogård, 5934, Nordenbro.

Ahnfeldt-Mollerup, Claus (’55), kaptajn, 
Amaliegade 26, 1256 Kbh. K.

Ahnfeldt-Mollerup, Ib (’60), stud, med., Gu­
stav Wiedsvej 31, 8000 Århus C.

Ahrendt, Leif (’61), stud, med., Mejlgade 
69, 1., 8000 Århus C.

Ahrentecht, Kay (’21), læge, Højgade 25, 
8900 Randers.

Aller, Axel Bjørn (’54), kaptajn, Skolevæn­
get 8, 6840 Oksbøl.

Ammendrup, Hans (’55), civilingeniør, Bau- 
nestedet 39, 3500 Værløse.

Ammendrup, Jens Christian (’57), cand. 
jur., Dronning Margrethesvej 24 B, 1., 
4100 Ringsted.

Ammentorp, Paul Anker (’42), arkitekt, 
m.a.a., Sdr. Jagtvej 6 B, 2970 Hørsholm.

Ammitzbøll, Lars (’33), apoteker, 5863 Fer- 
ritslev Fyn.

Andersen, Allan Wincent (’58), stud, mg., 
Aldershvilevej 73, 2880 Bagsværd.

Andersen, Bent Ebbensgaard (’65), Grøns- 
gade 3, 7500 Holstebro.

Andersen, Bent I. B. (IV ’44), ingeniør, 
Mosevangen 5, 3460 Birkerød.

Andersen, Helge Wohlfahrt, lektor, Her­
lufsholm, 4700 Næstved.

Andersen, Henry, lektor, Gelsted, 4160 
Herlufmagle.

Andersen, Ib (’36), pastor, lie. theol., Lyng- 
bygårdsvej 1, 2800 Lyngby.

Andersen, Jens Bruun (’52), sekretær, 
cand. jur., Dommerkontoret, 8500 Grenå.

Andersen, Johannes (’51), B. A., 1023 Lyn­
don Street, Houston, Texas, USA.

Andersen, Kaj Allan (’44), ingeniør, Hum- 
meltoftevej 105, 2830 Virum.

Andersen, Niels O. V. (’40), civilingeniør, 
Olgasvej 22, 2950 Vedbæk.

Andersen, Niels Schreiner (’61), civil­
ingeniør, Høje Gladsaxe 28, 1., 2860 Sø­
borg.

Andersen, Nils Erik (’48), civilingeniør, 
Strandparken 21, 4000 Roskilde.

Andersen, Ove (’60), afdelingsleder, Kron­
prinsesse Sofiesvej 13, 2000 Kbh. F.

Andersen, René la Cour (’04), fhv. hospi­
talsdirektør, cand. polit., Jagtvej 200, 3., 
2100 Kbh. 0.

Andersen, Svend Michael Bruun (’67), 
stud, jur., St. Rise, 5981 Dunkær.

Andreasen, Ole Holst (’68), Hegnedshuset, 
5380 Dalby.

Andreasen, Ole Svend (’54), adjunkt, cand. 
mag., Vilvordevej 69, 2920 Charlotten- 
lund.

Andreassen, Jens Peter (IV'22), læge, Ve­
stergade 24, 5750 Ringe.

Andreassen, Mogens (’29), professor, dr. 
med., Hoick Winterfeldts Allé 4 A, 2900 
Hellerup.

Anker-Petersen, Peter (’68), Olgasvej 5, 
2950 Vedbæk.

Anthon, Mogens (’32), arkitekt, Østersø- 
gade 84, 2100 Kbh. 0.

Appel, Jacob (’48), lektor, cand. mag., 
Muldvad 20, 2800 Lyngby.

Aref, Hassan (’68), Egmont H. Petersens 
kollegium, Nørre allé 75, 2100 Kbh. 0.

Arends, Peter (’58), cand. pharm., Mose- 
byvej 40, 2730 Herlev.

Arfmann, Svend (’08), fhv. civildommer, 
Algade 65 C, 3., 4000 Roskilde.

Arnstedt, Niels P. (’39), cand. jur., Gamle­
have Allé 18, 2920 Charlottenlund.

Arntzen, Erling Frode (’34), kontorchef, 
cand. jur., Sortedam Dossering 87, 4., 
2100 Kbh. 0.

Asmussen, Johan (’62), stud, jur., Frede- 
riksgade 19, 1265 Kbh. K.

Assing, Hans Jørgen (’48), fuldmægtig, 
cand. jur., Helgasvej 4, 2840 Holte.

B
Bagger, Poul (’50), civilingeniør, Stenhøj­

gårdsvej 23, 3460 Birkerød.

Balslev, Erik (’24), sognepræst, Herslev, 
7000 Fredericia.

Balslev, Luja (’19), lektor, Storegade 9, 
4180 Sorø.

de Bang, Palle Oluf (’38), salgschef, Mølle­
vej 16, 4270 Høng.

Bang, Sven (’26), skovrider, Orupgård, 
4800 Nykøbing F.

Barfred, Arne (IV’21), overlæge, dr. med., 
Set. Kjeldsgade 7, 8800 Viborg.

Barner-Rasmussen, P. (’62), stud, med., 
Centralsygehuset, kir. afd., 6700 Esbjerg.

Bavnhøj, Jørgen (’44), overbibliotekar, Ka- 
lundborgvej 40, 4300 Holbæk.

Beacroft, Roger (’26), 249 East, 35th 
Street, New York 16, N.Y., USA.

Bech, Edward Jørgen Adolf (R’32), drifts­
ingeniør, Strandboulevarden 112, 2., 2100 
Kbh. 0.

Bech, Tyge (’35), civilingeniør, Jyllands 
Allé 135, 8260 Viby J.

Beck, Niels (’40), dyrlæge, 4733 Tapper­
nøje.

Beck, Ole Lundgren (R'62), »Røde Hus«, 
Ringstedgade 169, 4700 Næstved.

Beck, Severin Lundgren, økonomiinspektør, 
»Røde Hus«, Ringstedgade 169, 4700 
Næstved.

Beckett, Thomas (’21), politimester, Høj­
vænget 4, 3000 Helsingør.

Bencke, Henrik (’65), c/o Haffner, Grøn­
dalsvej 8, 2000 Kbh. F.
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Bendtsen, Asger (’67), stud, med., Spejls­
bygård, 4780 Stege.

Bentzen, Mogens (’49), civilingeniør, Ndr. 
Strandvej 111, 8240 Risskov.

Berg, Leif (’19), direktør, cand. polit., 
Overgaden oven Vandet 52, 1., 1415 Kbh. 
K.

Berneke, Erik Søfelde (’57), civilingeniør, 
Irisvej 6, 2700 Brønshøj.

Bernhoft, Henning (’31), direktør, civil­
ingeniør, Solvænget 16, 2960 Rungsted 
Kyst.

Biering-Sørensen, Knud (’32), læge, Øster 
Farimagsgade 30, 1. th., 2100 Kbh. 0.

Biering-Sørensen, Leif (’36), auditør, 
Kochsvej 4, 2., 1812 Kbh. V.

Biering-Sørensen, Uffe (lll’37), overdyr­
læge, Tjørnevej 4, 4100 Ringsted.
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Skipperstræde 12, 2791 Dragør.
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8, 1., 1310 Kbh. K.

Bjørnholm, Sven (’46), civilingeniør, dr. 
phil., Frederiksberg Allé 78, 6. th., 1820 
Kbh. V.

Blanner, Peter (’66), stud, scient., St. Møl­
levej 8, 2300 Kbh. S.

Blauenfeldt, Henning (’49), pastor, Høster­
køb præstebolig, 2970 Hørsholm.

Blechingberg, Einar (’14).
Blendstrup, Uffe (’45), mag. art., Fugle­
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Blichert-Toft, Mogens (’56), læge, Sønder- 
toften 3, 2630 Tåstrup.

Blichert-Toft, Preben (’49), civilingeniør, 
lie. techn., Department of Physics, Uni­
versity of Notre Dame, Notre Dame, In­
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Boserup, Eyvind (IV'26), forpagter, Smid- 
strupgård, 2950 Vedbæk.

Boserup, Mogens (’28), afdelingsleder, 
universitetslektor, Rådhusvej 19, 2920 
Charlottenlund.

Bosprup, Otto (’07), læge, Trondhjemsgade 
13, 1., 2100 Kbh. 0.

Boysen, Knud Lausten (’56), forpagter, 
Haugård, 4913 Horslunde.

Brammer, Hans (’27), civiløkonom, Eigårds- 
vej 16 B, 2920 Charlottenlund.

Brammer, Tage J. (’18), amtsforvalter, 
Bjergbygade 4 A, 4200 Slagelse.

Brammer, Vagn Erik (’20), højesteretssag­
fører, Løvsangervej 14, 2900 Hellerup.

Brams, Aksel (’43), civilingeniør, Mågevej 
23, 8240 Risskov.

Brams, Niels Ulrick (’35), overtandlæge, 
Hasserishøj 12, 9000 Ålborg.

Brams, Poul (’39), biboiltekar, Helenestien
5, 3500 Værløse.

Brandt, Otto (’09), landsretssagfører, Dron­
ningensvej 22, 3., 5800 Nyborg.

Branth, Gustaf William (IV’26), direktør, 
Heslegårdsvej 9, 2900 Hellerup.

Branth, Harald (VH'27), assurandør, Vor- 
dingborgvej 2, 4600 Køge.

Brenøe, Poul (’22), fabrikant, cand. phiL, 
Jakob Knudsensvej 7, 3460 Birkerød.

Brocks, Harry (’27), overkirurg, dr. med., 
Dronningensvej 14, 2000 Kbh. F.

Brocks, Ole (’59), stud, jur., Dronningens­
vej 14, 2000 Kbh. F.

Bruhn, Sten-Orla (IV’24), translatør, Sjæl­
landsvej 20, 2800 Lyngby.

Brun, Georg C. (’23), overlæge, dr. med., 
Bolbakkevej 42, 3140 Ålsgårde.

Brun, Oluf (’58), advokatfuldmægtig, cand. 
jui., Set. Nicolajvej 13, 3. tv., 1953 Kbh. 
V.

Bruut, Christian (’36), sagfører, cand. jur., 
Vordingborgvej 42, 2., 4600 Køge.

Bruut, Georg (’35), professor, Kvædevej 
69 2830 Virum.

Bruui, Georg Oskar (’38), dommer, Kol­
dir g Herredsret, 6000 Kolding.

Bruut, Knud (R’34), købmand, Algade 24, 
4000 Roskilde.

Bruun, Stig (’44), landsretssagfører, Bau- 
negårdsvej 75 A, 2900 Hellerup.

Buchholtz-Nielsen, Torben (IV'46), major, 
Krogholmgårdsvej 65, 2950 Vedbæk.

Buch-Larsen, Flemming (’54), læge, Ravns­
næsvej 53, 3460 Birkerød.

Buck, Nils Peter O. (’67), c/o P. Davidsen, 
Julius Thomsensgade 7, 4., 1974 Kbh. V.

Budtz, Jørgen (’29), landinspektør, Amager 
Boulevard 2, 3., 2300 Kbh. S.

Buhl, Jens (’50), læge, Jellerød Have 70, 
2980 Kokkedal.

Burmeister, Carl Christian (’43), direktør, 
Nybrovej 381, 2800 Lyngby.

Byskov-Ottosen, Knud (’31), landsretssag­
fører, Ringstedgade 1, 4700 Næstved.

Bækmark, Hans (’58), stud, med., Set. 
Poulsgade 49, 2., 8000 Århus C.

Bærentsen, Olaf (’12), dommer, Amager­
brogade 26, 2. th., 2300 Kbh. S.

Bærentzen, Poul (H'97), departementschef.

Bøttern, Jørgen (’54), P. O. Box 1025, Pie­
tersburg, Republic of South Africa.

Baagøe, Johan Hedemann (’10), overingen­
iør, cand. polyt., Vendersgade 50, 7000 
Fredericia.

Baagøe, Kai Hedemann (’06), læge, dr. 
med., 6000 Kolding.
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Carlsson, Erik (V’36), civilingeniør, Solda­

len 29, 2100 Kbh. 0.

Carstens, Louis (’05), fhv. højesterets­
dommer, Østersøgade 98, 4., 2100 Kbh. 
0.

Carøe, Bjørn (R’37), direktør, Skibinge He­
stehave, 4720 Præstø.

Carøe, Finn (’36), landsretssagfører, Hiort- 
Lorenzensvej 15, 6400 Sønderborg.

Carøe, Frank Chr. (IV'27), direktør, c/o C. 
F. Lunøe, 106 Wise Lane, Mill Hill, Lon­
don N.W., England.

Carøe, Jørgen (’40), læge, Engevej 1, 4780 
Stege.

Carøe, Poul (’08), ingeniør, Box 27, New 
Liskeard, Ontario, Canada.

zu Castell-Castell, Carl (’59), forstkandi­
dat, Hochburg, Post Ach., Salzach, Ober­
österreich, Østrig.

Ceplitis, Niels Erik (’65), stud, jur., Såbyes- 
vej 5, 2., 2100 Kbh. 0.

Chabot, Jan (’56), Lønsgård, Nøddehøj 56, 
3350 Harløse.

Christens, Wilhelm Sievers (’17), rejsein­
spektør, Baldersvej 3, 8800 Viborg.

Christensen, Claus Hermann (’58), advo­
kat, cand. jur., Bredevej 11, 2830 Virum.

Christensen, Ebbe (’43), direktør, civil­
ingeniør, Åmosebakken 14, 2830 Virum.

Christensen, Henrik Biltris (’63), stud, jur., 
Koll. V, vær. 435, Rebæk Søpark, 2650 
Hvidovre.

Christensen, Knud Skeel (’33), civil­
ingeniør, Helenestien 15, 3500 Værløse.

Christensen, Preben (’42), dyrlæge, 4792 
Askeby.

Christensen, Steen Allan (’63), stud, 
mere., Linde Allé 33, 2720 Vanløse.

Christiansen, Caspar (’21), 5 Kaimata 
Street, St. Helyers Bay, Auckland, New 
Zealand.

Christoffersen, Erik ('6/ , stud, med., Gu­
stav Wiedsvej 23, 2., 8000 Århus C.

Clasen, Carl Jørgen (’51), advokat, Skjalm 
Hvidesvej 8, 4400 Kalurdborg.

Clasen, Niels Eckard /54), amtsfuldmæg- 
tig, cand. jur., Primulavej 8, 4300 Holbæk.

Clausen, Briand (IV07J, arkitekt, Rødkilde- 
vej 48, 2400 Kbh. NV-

Clausen, Dan (’25), fhv. borgmester, køb­
mand, Storgade 32, 4180 Sorø.

Clausen, Jesper Harris (’67), stud, jur., 
Lindegården, 5981 Dunkær.

Clausen, Niels Henrik (’51), bankfuldmæg­
tig, Grønnedammen 23, 2650 Hvidovre.

Collet, Bernt-Johan (’60), landvæsenselev, 
Lundbygård, 4750 Lundby.

Collet, Harald (’66). Lundbygård, 4750 
Lundby.

Collet, P. F. (’64), stud, polyt., Ramskov- 
gård, 8500 Grenå.

Cortzen, Gert (’67), stud, mag., Wiener- 
byen 3, 2830 Virum.

de la Cour, Finn Dornonville (’41), civil­
ingeniør, Christianéholmsvej 25, 2930 
Klampenborg.

Crone, Frederik (’66), stud, oecon., Åboule 
vard 5, 3., 1960 Kbh. V

Cruse, Mogens (’22). grosserer, Erich- 
sensvej 9, 2820 Gentofte.

D
Dahl, Kai R. (’09), forpagter, cand. jur., 

Østrupgård, 3670 Veksø, Sjælland.

Damgaard, Erik (’17) landsretssagfører 
Jernbanegade 8, 4690 Haslev.

Damgaard, Jørgen (’34) andsretssagfører 
Fennevangen 6, 2820 Gentofte.

Dan, Børge (’16), fhv prokurist, Wiener- 
byen 8, 2830 Virum.

Danielsen, Niels (’62), Hasselvej 2, 5400 
Bogense.

Danneskiold-Samsøe, Úírlk (’63), P. O. Pe­
dersens kollegium, vairelse 152, Ha- 
raldslundvej 38, 2800 Lyngby.

Degenkolw, Jan (’28), lektor, Herlufsholm, 
4700 Næstved.

Degenkolw, Peter (’67), arkitektstuderen­
de, Herlufsholm, 4700 Næstved.

Dehlholm-Arensborg, Car Otto (IV'11), 
tandlæge, Scharlings'yej 5594 Strib.

Demuth, Poul (’27), lektor, Bredevej 31, 
2830 Virum.

Devantier, Mogens (’49), læge, Sandkro­
gen 44, 2800 Lyngby.

Diderichsen, Børge Krag ’24), professor, 
dr. theoL, Kristianiag^de 2, st., 2100 Kbh. 
0.

Diderichsen, Herluf Krag (R'29), direktør, 
Vestermarksvej 16, 9000 Ålborg.

Didrichsen, Leif (’54), civiløkonom.

Dinesen, Erik (V’44), godsejer, hofjæger­
mester, Kragerupgårcl, 4291 Ruds-Vedby.

Dinesen, Hans V. (’57), direktør, c/o Fe­
ster & Co. l/S, St.l Kongensgade 68, 
1264 Kbh. K.
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Ditlevsen, Peter (’37), landsretssagfører, 
Garderhøjvej 7, 2820 Gentofte.

Dorph-Petersen, Kaj (’43), chefredaktør, 
cand. theol., Kildehøjvej 26, 3460 Birke­
rød.

Dorph-Petersen, Peter (’49), civilingeniør, 
Borgerdiget 75 A, 2730 Herlev.

Dragheim, Christian (IV'52), fuldmægtig, 
Baltorpvej 181,2750 Ballerup.

Dresing, Viggo (’57), stud, jur., Valmuevej
6, 6700 Esbjerg.

Dreyer, Erik (’10), fhv. departementschef, 
Kirkensgård, 9940 Byrum.

Dybbro, Sejer (’54), seminarieadjunkt, 
Åbyskov, 5881 Skårup Fyn.

Dyrlund, Ludvig Christian (’08), fhv. politi­
mester, Skyttemarksvej 121, 4700 Næs­
tved.

E
Eickhoff, Niels A. W. (’49), cand. polit., 

Østbanegade 103, lejl. 103, 2100 Kbh. 0.

Elgaard, Axel (’10), civilingeniør, Godt- 
håbsvej 123, 2000 Kbh. F.

Eiler, f. Friis-Hansen, Margaret (’45), læ­
rer, Jyllingevej 191, 2610 Rødovre.

Elverdam, Anders (’64), stud, jur., Solvæn­
get 2, 4640 Fakse.

Enegren, Erik (’58), cand. jur., 4520 Svin- 
ninge.

Engberg, Bent (’41), statsskovrider, Rø- 
mersdal, 3720 Åkirkeby.

Engberg, Jørgen (’28), landsretssagfører, 
Vesterskovvej 47, 4800 Nykøbing F.

Engberg, Ole (’41), civilingeniør, Arnevan­
gen 33, 2840 Holte.

Erlangsen, Jacob (’62), arkitektstuderende, 
Alhambravej 1, 1826 Kbh. V.

Esmark, Poul (’30), læge, Jens Baggesens- 
gade 21,4220 Korsør.

Eskelund, Rolf (’38), direktør, The Jeffer­
son, Richmond II, Virginia, USA.

Ewald, Holger Lykke (’49), apoteker, Adel­
gade 18, 9500 Hobro.

Ewald, Knud (’10), fhv. politimester, Tøn­
dervej 10, 6000 Kolding.

Ewald, Valdemar (’10), fhv. politimester, 
Aldersrovej 13, 8600 Silkeborg.

Ewaldsen, Svend (’04), pastor emer., Svan- 
holmsvej 4, st., 1905 Kbh. V.

Faber, Johannes (’37), apoteker, Hegnsvej 
65, 2850 Nærum.

Fabricius, Børge Frits (’34), landsretssag­
fører, Havnegade 51, 2. tv., 1058 Kbh. K.

Fabricius, Hartvig (’05), forpagter, cand. 
agro., Grævlingebakken, 4720 Præstø.

Fabricius, Jørgen Christian (’30), ingeniør, 
Svanemøllevej 120, st., 2900 Hellerup.

Fabricius, Knud (’58), premierløjtnant.

Falkenberg, Hans Martin (’61), stud, polyt., 
Enighedsvej 5 A, 2920 Charlottenlund.

Falkenberg, Per (V'64), Amtssygehuset, 
4700 Næstved.

Faye, Gerhard (R’31), godsejer, Birkende- 
gård, Værslev, 4400 Kalundborg.

Feldthusen, Jan (’67), Eggersvej 8, 2900 
Hellerup.

Feldthusen, Kay (IV’34), ingeniør, Madvigs 
Allé 9, 1829 Kbh. V.

Feldthusen, Svend Erik (IV’38), ingeniør, 
Kirsebærvej 22, 4700 Næstved.

Ferdinand, Johannes (’98), fhv. lektor, Bro­
skov, 4733 Tappernøje.

Ferdinand, Lorenz Peter (’40), læge, Jon- 
strupvangvej 4, 2570 Ballerup.

Finsen, Helge Hilmar (’15), arkitekt m.a.a., 
Berlingsbakke 8, 2920 Charlottenlund.

Finsen, Torben (R’32), kontorchef, Sønder- 
vej 15, 2830 Virum.

Fischer, Palle Jes (’66), Højby, 4320 Lejre.

Florian, Paul Chr. (’23), oberstløjtnant, ci­
vilingeniør, Torrecasim, Benicasim, Ca­
stellon, Spanien.

Fogh, Hakon (’05), rektor, Valhalvej 41, 
4000 Roskilde.

Fogh, Sven (’46), læge, Storegatan 46 A, 
S-696 00 Askersund, Sverige.

Foghsgaard, Lars (’60), cand. pharm., Høj­
dedraget 1, 2500 Valby.

Forchhammer, Eiler (’09), forstander, Ndr. 
Frihavnsgade 5, 2., 2100 Kbh. 0.

Forchhammer, Gunnar (’29), talepædagog, 
Lyngvej 26, 6., 2800 Lyngby.

Forchhammer, Johannes (’11), fhv. over­
lærer, Vinkelager 58, 3., 2720 Vanløse.

Forchhammer, Viggo (’95), fhv. universi­
tetslektor, Rosenvængets Allé 50, 2100 
Kbh. 0.

Fossaberg, Eiler (’47), læge, Elbagade 26, 
2. th., 2300 Kbh. S.

Fournais, Mogens (R’34), direktør, Minde­
vej 19, 2860 Søborg.

Fournais, Peter (’53), arkitekt m.a.a., Sky- 
dehøjsgården 4, 3. th., 2970 Hørsholm.

Fournais, Svend (’26), arkitekt m.a.a., Ny­
brovej 377, 2800 Lyngby.

Franck, Peter Christopher (’68), Hulsøvang
5, 2960 Rungsted Kyst.

Frandsen, John (IV’34), kgl. kapelmester, 
Bredgade 77, 3., 1260 Kbh. K.

Frandsen, Peter Marius (’98), fhv. profes­
sor, Baunegårdsvej 22, 2820 Gentofte.

Franksen, Ole Immanuel (’50), lektor, ci­
vilingeniør, lie. techn., Uraniavej 18, 1878 
Kbh. V.

Friderichsen, Johan Henry (’15), læge, 
Tranegårdsvej 5, 2900 Hellerup.

Friis, Troels (’30), Head Brewer, 8031 Avon 
Road, Montreal West, P.O., Canada.

Friis-Hansen, Inger-Marie, frue, Frøbjerg, 
Ornebjerg, 4760 Vordingborg.

Friis-Hansen, Tage (’31), grosserer, Post­
box 102, 1001 Kbh. K.

Friis-Nielsen, Emil (’28), apoteker, Borre- 
lyngen 34, 2770 Kastrup.

Funder, Jørgen (’48), læge, Vandrevej 12, 
2900 Hellerup.

Faartoft, Anders (’40), læge, Amts- og By­
sygehuset, 5970 Ærøskøbing.

Faartoft, Niels (’35), læge, 5450 Otterup.

G
Geldorf, Ebbe Flindt (’43), oberstløjtnant, 

Caroline Amalievej 63, 2800 Lyngby.

Gjellerup, Niels Christian (’68), c/o Grun- 
net, Godthåbsvej 118, 2000 Kbh. F.

Gjersing, Ib J. P. (IV'43), direktør, Ham- 
broes Allé 21, 2., 2900 Hellerup.

Gjørup, Steffen (’43), læge, dr. med., Geel- 
skovvej 7, 2830 Virum.

Glad, Carl Frederik (’09), direktør, gene­
ralkonsul, Set. Annæ Plads 11, 1250 Kbh. 
K.

Glahnson, Preben (’55), R. T. Briscoe 
(Ghana) Ltd., P.O. Box 1635, Accra, Gha­
na.

Glenert, Jørgen (’44), læge, Amtssygehu­
set, 4930 Maribo.

Glente, Knud (’20), amtmand, 5700 Svend­
borg.

Glente, Viggo (’22), politimester, Politigår­
den, 9500 Hobro.

Glente, Aage (’23), prokurist, cand. phiL, 
Strandgade 22 A, 1., 1401 Kbh. K.

Gliemann, Wilhelm (’22), læge, Sønder 
Allé 3, 2., 8000 Århus C.

Gluud, Christian (’68), Maglebyvej 11,4230 
Skælskør.

Goddik, Gunnar (’52), prokurist, Lyngbak­
kevej 36, 2850 Nærum.

Gotsche, Henning (’30), overinspektør, 
Østbanegade 103, 8. sal, nr. 84, 2100 Kbh. 
0.

Gottlieb, Bent M. (Il’27), prokurist, Miner- 
vavej 40, 2720 Vanløse.

Gottlieb, Knud (’20), direktør, Stoksbjerg­
gård, 4690 Haslev.

Grandjean, Philippe (’68), Herluf Trolles 
gade 22, 1052 Kbh. K.

Gregersen, Eilif (’44), overlæge, dr. med., 
Baldrianvej 6, 2900 Hellerup.

Gregersen, Hans (’53), læge, Lindepar­
ken 22, 8700 Horsens.

Gronemann, Morten (’62), stud, polyt., Ve­
stre Altanvej 18, 8900 Randers.

Grum-Schwensen, Arne (’36), chefredak­
tør, Hannerupgårdsvej 56, 5000 Odense.

Grum-Schwensen, Christen (’28), civil­
ingeniør, Ny Skelgårdsvej 5, 2770 Ka­
strup.

Grunnet, Michail (’68), Godthåbsvej 118, 
2000 Kbh. F.

Grupe, Jørn (’44), civilingeniør, Humlevej 
10, 4600 Køge.

Grønnegaard, Andrei (’13), forpagter, Cor- 
selitze, Egebjerg, 4800 Nykøbing F.

Grønnegaard, Gert (’52), Leragervej, 4174 
Jystrup Midtsjælland.

Grønnegaard, Kurt (’55), forpagter, Skjold­
næsholm, 4174 Jystrup Midtsjælland.

Gudme, Per (’45), landsretssagfører, Bou­
levarden 6, 1., 9000 Ålborg.

Gustavsen, Erik (’61), stud, med., Tjelevej 
13, 2„ 8240 Risskov.

Gylding, Olaf (’25), direktør, c/o F.D.M., 
Frederiksgade 1, 5700 Svendborg.

Gøth, Preben (’20), sagfører, cand. jur.. 
Baggersgade 5, 5800 Nyborg.

V



Gøthe, Per (’65), 77 Deerhurst Road, Scars­
dale, N.Y., USA.

Götzsche, Ole (’68), Guldsmedegade 3, 3., 
8000 Århus C.

Gaardsting, Ole (’66), stud, med., c/o Han­
sen, Skjulhøj Allé 81, 2., 2720 Vanløse.

H
von Haffner, Lennart (’65), stud, mere., 

Grøndalsvej 8, 2000 Kbh. F.

Hage, Christian (’36), arkitekt m.a.a., Sdr. 
Jagtvej 60, 2970 Hørsholm.

Hage, Daniel Friedenreich (’57), stud, 
dcient. pol., Klintegården 1, værelse 147, 
Skovvej 46, opg. E, 5. th., 8000 Århus C.

Hage, Jens (’57), stud, silv., Kærhaven 
1| C, 6400 Sønderborg.

Hage, Jens Gustav (’67), Sdr. Jagtvej 60, 
2970 Hørsholm.

Hage, Jørgen (’33), civilingeniør, c/o 
Kampsax, 55 Oriental Ave., Bangkok, 
Thailand.

Hage, Kjeld (’22), læge, Kindhestegade 3, 
4700 Næstved.

Hage, Poul (’23), læge, Store Torv 15, 3700 
Rønne.

Hagemann, Ove (’98), fhv. driftsbestyrer, 
cand. polyt., Katedralvej 11, 4780 Stege.

Hafemann, Torkel (’66), stud mag., Kans­
lergade 5, 2100 Kbh. 0.

Halberg, Per (’57), distriktschef, Esplana­
den 14, 1., 1263 Kbh. K.

Haíberg, Peter (’39), direktør, Udsigtsbak- 
kæn 34, Bistrup, 3460 Birkerød.

Halling, Erik (’45), læge, Bøgevang 9, 7100 
Vejle.

Hammerich, Frithjof G. A. (11’13), salgs­
chef, J. L. Heibergsvej 97, 5000 Odense.

Hammershaimb, Edgar C. (’67), stud, 
polyt., Otto Mønstedsgade 1, 1571 Kbh. 
V.

Hansen, Bent Møller (’47), fuldmægtig, 
cand. jur., Kastanievej 11, 2840 Holte.

Hansen, Bent Åge (’53), distriktstandlæge, 
Fædresmindevej 12, 5250 Fruens Bøge.

Harisen, Ebbe Olivarius (’36), landinspek­
tør, Algade 12, 4760 Vordingborg.

Hansen, Ebbe Steen (’58), politifuldmæg­
tig, cand. jur., Højvang 47, 5270 Næsby.

Hansen, Jan Olivarius (’40), advokat, cand. 
jur., Valdemarsgade 9, 4760 Vordingborg.

Hansen, Jens Lage (’64), stud, polyt., Ha- 
raidslundvej 38, vær. 8, 2800 Lyngby.

Harisen, Johannes Arne (’38), pastor, Ka­
strup præstegård, 4760 Vordingborg.

Hansen, Jørgen Ole (’64), stud, med., Kil- 
debakkegårdsallé 43, 2860 Søborg.

Hansen, Kari Ole (’22), landsretssagfører, 
4230 Skælskør.

Har sen, Kjeld Ellehauge (’28), dommer, 
5100 Bogense.

Har sen, Klaus Eggert (’66), Spurvevej 17, 
2 370 Hørsholm.

Har sen, Laurits Lydehøj (’67), stud, agro., 
L giedige, 4735 Mern.

Har sen, Leif (’25), læge, Hyldegården, 
Fyldegårds Tværvej 2, 2920 Charlotten- 
Ii ind.
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Hansen, Leno Birch (’58), cand. pharm., 
Chr. X's Allé 130, 2800 Lyngby.

Hansen, Niels Zinglersen (’61), stud, 
polyt., Kildebakkegårdsallé 196, 2. th., 
2860 Søborg.

Hansen, Peder Würgler (’65), stud, med., 
8860 Ulstrup.

Hansen, Per Sander (’51), arkitekt m.a.a., 
Kastebjergvej 6, 2750 Ballerup.

Hansen, Stig (’62), stud. jur.

Hansen, Stig (’68), Langevrå, Rislev, 4700 
Næstved.

Hansen, Svend Aage Lydehøj (’68), Lyde­
høj, Ugledige, 4735 Mern.

Hansen, Tom Eggert (’68), Spurvevej 17, 
2970 Hørsholm.

Hansen, Tycho Tilius (’57), stud, polit., 
Skovvej 28, 2820 Gentofte.

Hansen, Vilhelm Abildgaard (’48), proku­
rist, Granparken 37, 2800 Lyngby.

Hansen, Åge Johannes (’57), læge, Baag- 
øes Allé 8 A, 5700 Svendborg.

Hansfort, Lars Bagger (’59), læge, Webers- 
gade 48, 2100 Kbh. 0.

Hardt-Schnicker, J. L. (V’15), forstander, 
Plantagevej 5, 2800 Lyngby.

Harnung, Sven Egil (’58), visiting assi­
stant professor, cand. scient., Tulane 
University, New Orleans, Louisiana 
70118, USA.

Harr, Kjell Michael (’66), stud, polyt., Chri­
stian Vil’s Allé 4, 2840 Holte.

Hartmann, Peter (IV’30), direktør, civil­
ingeniør, Hedehustegiværket A/S, 2640 
Hedehusene.

Haslund-Christensen, Ian Søren (’51), ma­
jor, Langs Hegnet 15, 2800 Lyngby.

Hastrup, Erik (’28), landsdommer, Bern- 
storffsvej 146, 2900 Hellerup.

van Hauen, Ian Mac (’50), advokat, Frede- 
riksberggade 23, 1459 Kbh. K.

van Hauen, Uggi Mac (IV’50), bagermester, 
Mikkel Bryggersgade 2, 4., 1460, Kbh. K.

Haugsted, Bent (’55), civilingeniør, Kirkel- 
tevej 41, 3450 Allerød.

Haxthausen, Carl (’19), baron, Skarridshus, 
4450 Jyderup.

Hay-Schmidt, Jørgen (’48), kontorchef, 
H.D., Rosendalsvej 3, 3660 Stenløse.

Hedegaard, Erik (’56), cand. jur., Adelgade 
83, 8660 Skanderborg.

Hedegaard, Flemming (’52), fuldmægtig, 
cand. jur., Aurehøjvej 8, 2900 Hellerup.

Hedemann, Erik (’20), ekspeditionssekre­
tær, cand. polit., Høyrups Allé 3, 2900 
Hellerup.

Heidemann, Poul Zeidler (’45), cand. 
psych., Sirgræsvej 36, 1., 2770 Kastrup.

Heineke, Henrik Bjørn (’60), Alsvej 9, 8240 
Risskov.

Heineke, Svend-Jørgen (’65), stud, mere., 
Bregnegårdsvej 9, 2920 Charlottenlund.

Helmer-Petersen, Finn (’68), Kristianiagade 
14, 2100 Kbh. 0.

Helms, Adam (’23), foriagschef, Bokförla- 
get Forum, Kaptensgatan 13, S-114 57 
Stockholm, Sverige.

Helms, Anne Marie, frue, Jens Munksgade 
5, 4. tv., 2100 Kbh. 0.

Hempel, Søren (’47), læge, Lyngvej 4, 4450 
Jyderup.

Hempel, Søren (’65), stud, jur., c/o arki­
tekt Preben Hempel, Bækmark Hoved­
gård, 7660 Bækmarlcsbio.

Hempel-Jørgensen, Niels (’67), 3380 Dys­
sekilde.

Henning-Jensen, Lars (’62), Frederiksberg 
Allé 76, 5., 1820 Kbh V.

Hennings, Erik (IH’29), speditør, Johanne- 
vej 21, 2970 Hørsholm.

Henningsen, Erik (’22), landsdommer, Ve­
spervej 2, 2900 Hellreup.

Henningsen, Karen, óldfrue, frøken, Gud­
runsvej 19, 2920 Charlottenlund.

Henriksen, Jens (’26), produktionschef, 
»Mosehuset«, Tikøosvej 11, 3060 Esper- 
gærde.

Hertig, Henrik (’33), rektor, Revshalevej 
40, 4930 Maribo.

Hertz, Jesper B. (’67), stud, med., Exners- 
vej 40, 2930 Klampenborg.

Hesse, Bjarne (’57), Vodroffsvej 39, 2., 
1900 Kbh. V.

Hjermind, Poul (’29),1 højesteretssagfører, 
Chr. Winthersvej 19, 1860 Kbh. V.

Hjortsø, Finn (’55), H_;ortsøgård, 4470 Sve- 
bølle.

Hjortsø, Poul (’42), civilingeniør. Høstvej 
26, 2920 Charlottenlmd.

Hoffmeyer, Stig (’58), skuespiller, cand. 
jur., Strandøre 16, 21 JO Kbh. 0.

Holm, Paul (V’25), Head Brewer, Nile Bre­
weries Ltd., Jinja, Uganda.

Holm, Peter C. A. (’54), læge, The Wilson 
Club, 212 Second Street SW, Rochester, 
Minnesota 55901, USA.

Holm, Richard (V’27) afdelingschef, G . 
Hellebækvej 61 B, 3000 Helsingør.

Holm, Sven (’58), forfatter, Kingosvej 93, 
3000 Helsingør.

Holm, Thomas Rørdanii (’66), Kochsvej 
1812 Kbh. V.

18,

Holmblad, Søren (’61), civilingeniør, Bene­
diktsvej 37, 5., 5000 Odense.

Holst, Svend Aage i (IV’14), grosserer, 
Skovvej 69 B, 2920 (jlharlottenlund.

Holstein, Erik (11'11) | kammerherre, hof­
jægermester, lensgreve, Holsteinsborg, 
4243 Rude.

Holstein, Ib (’43), gr^ve, Fuirendal, 4262 
Sandved.

Holt, Mogens (’45), civilingeniør. Ny Fre- 
deriksborgvej 177, |Ny Himmelev, 4000 
Roskilde.

Holtved, Aage (’24) lektor, Birkehøj, 
Østerbakken, 9310 Vpdskov.

Hommelgaard, Peter 0'61), stud, med., Dy- 
bedalen 1, 10., 8210 Århus V.

Honemann, Jens (’59) Solbakkevej 24, 
4700 Næstved.

Horneman, Erich (R'3ä), revisor, Kristians- 
dals Allé 20, 5250 Frøens Bøge.

Horneman, John (’54) J prokurist, Stenager­
gård, Snubbekorsvej 5, 2630 Tåstrup.
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Hovmand, Hans Chr. (R’29), dyrlæge, Pe­
ter Bangsvej 211, 2500 Valby.

Hulgaard, Johannes (’50), læge, Klokker­
bakken 34, 8210 Århus V.

Humle, Lars (’68), Lipkesgade 4, 2100 Kbh. 
0.

Husum, Carl Oscar (’33), cand. jur., P.O. 
Box »Central« 683, Lissabon, Portugal.

Hvene, Hans H. (’45), civilingeniør, c/o 
Natal Oil & Soap Industries Ltd., P. O. 
Box 8, Jacobs, Natal, Republic of South 
Africa.

Hvidt, Christian (’11), ørelæge, Østerled 
26, 2100 Kbh. 0.

Hüttemeier, Jens (’60), Hegnsvej 169, 2850 
Nærum.

Høeg, Erik (’27), læge, 3630 Jægerspris.

Høeg, Just (’97), direktør, Kongeleddet 20, 
2920 Charlottenlund.

Høegh-Guldberg, Ove (’24), læge, »Det 
gule Hus«, Tønballegård, Snaptun, 8700 
Horsens.

Høgel, Jens Christian (’52), civilingeniør, 
UNDP in Central America, P.O. Box 
1114, San Salvador, El Salvador.

Højbjerg, Mogens (’56), civilingeniør, Søn- 
dervang 18, 4200 Slagelse.

Haagensen, Niels Erik Rud (’39), overlæge, 
dr. med., Lærkevej 34, 4300 Holbæk.

I
lllum, Gudmund, lektor, Herlufsholm, 4700 

Næstved.

Ilsøe, Harald (’51), cand. mag., Kongebak­
ken 60, 2., 4000 Roskilde.

Ilsøe, Lars (’66), stud, mag., Rådvadsvej 
17, 2400 Kbh. NV.

Ilsøe, Niels Halvor (’52), civilingeniør, Nør­
re Nissum Seminarieby, 7620 Lemvig.

luel, Gregers (’54), gårdejer, Billund Over­
gård, 6500 Vojens.

luel, Gregers Rudolf (’64), landvæsens­
elev, Billund Overgård, 6500 Vojens.

luel-Brockdorff, Niels Krabbe (’57), 5953 
Tranekær.

Iversen, Torben (’41), overlæge, dr. med., 
Marselis Boulevard 36, 10., 8000 Århus 
C.

J
Jacobsen, Finn (’53), læge, dr. med., La­

vendelvej 2, 7400 Herning.

Jacobsen, Hans Henrik (’63), stud, med., 
Trustrup St., 8570 Trustrup.

Jacobsen, Jan C. (’67), Sortedam Dosse­
ring 95 A, 2100 Kbh. 0.

Jacobsen, Kjeld (’55), tandlæge, Stadion­
vej 7, 3390 Hundested.

Jansen, Frederik Julius Billeskov (’26), 
professor, dr. phil., Frydendalsvej 20, 
1809 Kbh. V.

Jantzen, Erling Johannes (’19), redaktør, 
Fasanhaven 38, 2820 Gentofte.

Jensen, Allan (’56), tandlæge, Strand­
marksvej 16, 8. th., 2650 Hvidovre.

Jensen, Anders (’66), Sognevej 47, 2820 
Gentofte.

Jensen, Gorm Næsholt (’62).

Jensen, Hans Jørn (’44), civilingeniør, Ru- 
degårds Allé 11, 2840 Holte.

Jensen, Hans Møller (’62), Kystvej, 8500 
Grenå.

Jensen, Henning Slott (’64), stud, med., 
Blegdamsvej 29-31, vær. 414, 2100 Kbh. 
0.

Jensen, Karl Østerskov (’32), ass. over­
læge, Furs Sjukhus, S-370 34 Holmsjö, 
Sverige.

Jensen, Kristian (’17), dommer, 4930 Ma­
ribo.

Jensen, Mogens, lektor, Herlufsholm, 4700 
Næstved.

Jensen, Mogens Brabrand (’64), stud, 
scient, pol., Huelsbjerg, 4340 Tølløse.

Jensen, Poul Wachmann (’62), stud, polyt., 
Rosenkilde, 4640 Fakse.

Jensenius, Hans C. (IV'21), overkirurg, dr. 
med., Odense amts og bys sygehus, 5000 
Odense.

Jepsen, Henrik Helge (’65), Havnevej 24, 
4000 Roskilde.

Jepsen, Holger (’12), landsretssagfører, 
kreditforeningsdirektør, Strandalleen 1A, 
3000 Helsingør.

Jepsen, Peter (’09), overlæge, dr. med. Ve­
stergade 76, 6270 Tønder.

Jerichow, Peter (IV’17), civilingeniør, Val­
lerød Banevej 10, 2960 Rungsted Kyst.

Jermiin, Jens Just Sommer (’26), hofjæ­
germester, landsretssagfører, Seinhuus, 
4672 Klippinge.

Jermiin, Thomas Ehnhuus (’59), reklame­
konsulent, Rammetoften 10, 2950 Ved­
bæk.

Jespersen, Carsten Friis (’20), civil­
ingeniør, »Agerhønehuset«, Hjermind 
Skov, 8850 Bjerringbro.

Jespersen, Helge Friis (’14), fhv. dommer, 
Østerbrogade 147, 3., 2100 Kbh. 0.

Jespersen, Jan (’59), Schweizerdalstien 57, 
2610 Rødovre.

Jespersen, Knud Friis (’10), kammerherre, 
fhv. amtmand, Vitus Berings Allé 3, 2930 
Klampenborg.

Jespersen, Ove (’62), Tyrsbakke 4, 2840 
Holte.

Jespersen, Preben Friis (’49), jägmästare, 
Vrams Gunnarstorp, S-260 50 Billesholm, 
Sverige.

Jessen, Claus (’40), ass. overlæge, dr. 
med., c/o advokat Kn. Bloch Jensen, V. 
Voldgade 86, 1552 Kbh. V.

Johansen, Bjørn Christian (’52), læge, 
Adelgade 99, 5400 Bogense.

Johansen, Gustav (IV'06), bankdirektør, 
Teglværksvej 1,4200 Slagelse.

Johansen, Hans Jørgen Hatting (’63), ka­
det.

Johnsen, Jørgen Cramer (R'30), grosserer, 
Skovshovedvej 18, 2920 Charlottenlund.

de Jonquières, Christian (’68), Kastelsvej 
24, 2100 Kbh. 0.

de Jonquières, Henrik (R’66), Sorø Akade­
mi, 4180 Sorø.

Jungersen, Knud Fugl (’20), læge, Vild- 
rosevej 9, 2890 Hareskov.

Jørgensen, Anders Børge (’33), læge, 5651 
Allested.

Jørgensen, Bjarne Normann, lektor, Her­
lufsholm, 4700 Næstved.

Jørgensen, Christian Carl (’18), proprie­
tær, Færgelandsgården, 4900 Nakskov.

Jørgensen, Halfdan Gjedde (’45), over­
læge, Hovedgaden 39, 3460 Birkerød.

Jørgensen, Hans Otto (’64), stud. mag.

Jørgensen, Harold Sihm (’40), læge, Gruv- 
vågen 1, S-981 00 Kiruna, Sverige.

Jørgensen, Johannes (’16), fhv. amtslæge, 
Banevej 23, 4180 Sorø.

Jørgensen, Kasper (’66), c/o fru tandlæge 
Clausen, Rold, 8300 Odder.

Jørgensen, Peter Aage (’57), tandlæge, 
Smedegade 11, 9330 Dronninglund.

K
Kamman, Erik (’61), akademiingeniør, Kir­

sebærvænget 8, 2970 Hørsholm.

Kapel, Finn Outzen (’52), cand. mag., B. 
581, Postboks 47, 3900 Godthåb.

Kastberg, Peter (’60), stud, odont.

Kier, Christian (11'18), direktør, Postboks 
30, 7100 Vejle.

Kier, Lars (’61), Højgård, 8542 Løgten.

Kierkegaard, Axel (ll’52), advokat, univer­
sitetslektor, Ericaparken 5, st., 2820 
Gentofte.

Kierkegaard, Hans (’66), stud, mag., Her­
lufsholm, 4700 Næstved.

Kierkegaard, Poul, rektor, Herlufsholm, 
4700 Næstved.

Kirchheiner, Lars (’62), Skovvej 14, 8550 
Ryomgård.

Kirkebjerg, Frode (’06), fhv. oberstløjtnant, 
kammerjunker, Rådhusvej 57, 2920 Char­
lottenlund.

Kirstein, Finn (’59), cand. polyt., Ved Lin­
devangen 16, 2000 Kbh. F.

Kirstein, Jørgen (’27), landsretssagfører, 
Ordrupvej 25, 2., 2920 Charlottenlund.

Kirstein, Olaf (’26), læge, Pile Allé 19, 
2000 Kbh. F.

Kirstein, Otto (’20), læge, Rædersgade 9, 
8700 Horsens.

Kirstein, Per (’29), kontorchef, cand. polit., 
Bendzvej 1 A, 2000 Kbh. F.

Kirstein, Torben (’62), stud, jur., Ordrup­
vej 25, 2920 Charlottenlund.

Kjærsgaard, Søren (’64), stud, polit., Rus­
kær 53, 7., 2610 Rødovre.

Kjølhede, Henning (’47), assistent, Øster­
gade 3, 8500 Grenå.

Klein, Torben V. (R’35), grosserer, Hol- 
bergsgade 26, 4., 1057 Kbh. K.

Klem, Hans Emil (’17), direktør, Bakke­
kammen 37, 4300 Holbæk.

Knudsen, Hans (’60), civiløkonom, cand. 
mere., Brøndumvej 5, 2720 Vanløse.

Knudsen, Holger Heinet (’38), cand. jur., 
Højvangs Tværvej 1, 6700 Esbjerg.

VII



Knudsen, Holger Nyvang (’40), retsasses­
sor, cand. jur., Postboks 21, 6330 Pad- 
borg.

Knudsen, Johan Frederik (’59), søløjtnant, 
Immerkær 9, 2650 Hvidovre.

Knudsen, Knud Aksel (’62), stud, jur., 
Statholdervej 1, st. th., 2400 Kbh. NV.

Knudsen, Lars Hans (’61), Bag Klostret 4, 
4200 Slagelse.

Knøchel, Mogens (’49), Buskager 46, 
tv., 2720 Vanløse.

Køch, Frederik (’15), læge, Gefionsvej 
3000 Helsingør.

Koefoed, Finn (’68), Prins Valdemars 
33, 2820 Gentofte.

st.

68,

vej

Konow, Lennart (’54), sekretær, cand. jur.,

K

Ki

K

K

K

Bredesvinget 11, 2830 Virum.

labbe, Jon Henrik (’54), Frederiksdal, 
4912 Harpelunde.

rabbe, Leif (’56), Frederiksdal, 4912 Har­
pelunde.

labbe, Steen (’60), Frederiksdal, 4912 
Harpelunde.

Taft, Gorm (’47), brofoged, Randager 47, 
2620 Albertslund.

lagh, Erling J. (’59), premierløjtnant, Ut- 
trupvej 7, 9400 Nørresundby.

Krarup, Preben (’35), sagfører, cand. jur., 
4930 Maribo.

K-arup, Thure (’31), landsretssagfører, 
Nørregade 10, 7100 Vejle.

K ’asilnikoff, Arthur (’60), læge, Østerbro­
gade 46, 2100 Kbh. 0.

Kring, Asger (’06), civilingeniør, Amager- 
fælledvej 27, 2300 Kbh. S.

Kristiansen, Johannes Møller (’37), in­
geniør, Borbjerg Holmgård, Borbjerg, 
7500 Holstebro.

Kroager, Verner (’47), afdelingschef, by­
rådssekretær, cand. jur., Corfitzvej 5, 
Hasseris, 9000 Ålborg.

Krogh f. Brasen, Karen, oldfrue, frue, Jens 
Juelsgade 26, 2100 Kbh. 0.

Kronholm, Andreas (’32), ørelæge, Stens­
balle Strandvej 38, 8700 Horsens.

Krumhardt, Nils (’42), apoteker, Apoteket, 
3300 Frederiksværk.

Kruse, Jørgen (’43), civiløkonom, Tjørne­
gårdsvej 8, 2820 Gentofte.

Krüger, Niels (’65), stud, jur., Kongebak­
ken 26, 4000 Roskilde.

Krüger, Otto Quist (’41), kaptajn, Piniehøj 
8, 2960 Rungsted Kyst.

Krüger, Poul Quist (’33), landsretssagfø­
rer, Algade 18, 4000 Roskilde.

Kühl, Preben de Fine (’38), oberstløjtnant, 
cand. mag., Frugthegnet 12, 2830 Virum. 
(Fra 1.-10.-68: General Dynamics, Po­
mona Division, P. O. Box 2507, Califor­
nia 91766, USA).

Kähler, Claus Gustav (’37), civilingeniør, 
Hummeltoften 23, 2830 Virum.

Kähler, Erik (111’36), ingeniør, Helenevej 
37, 4220 Korsør.

Kähler, Ivar (H'37), prokurist, Hummeltof- 
ten 25, 2830 Virum.

Kähler, Carl Valdemar (’35), civilingeniør, 
Gyldenlundsvej 27, 2920 Charlottenlund.

Kønigsfeldt, Christian (’68), Strandvej 186 
B, 2920 Charlottenlund.

Kaalund, Otto Vilhelm (’66), stud, jur., Nr. 
Farimagsgade 11, 4., 1364 Kbh. K.

Kaarsberg, Otto Irminger (’12), fhv. høje­
steretspræsident, Strandvejen 61, 2100 
Kbh. 0.

Lambrethsen, Eiler (’42), overlæge, Âbak- 
ken 27, 5461 Korup Fyn.

Langhorn, William (’63), bogholderiassi­
stent, Nørrebro 49, 5900 Rudkøbing.

Langkilde, Jørgen (’40), civilingeniør, H. de 
Hoffmannsvej 12, 7000 Fredericia.

Langkjær, Erik A. (’44), director, 211 Cris­
field St., Yonkers, N.Y. 10710, USA.

Larsen, Andreas, organist, Herlufsholm, 
4700 Næstved.

Larsen, Hans (’25), overingeniør, cand. po­
lyt., Birkholmsvej 10A, 2800 Lyngby.

Larsen, Henrik Andreas (’64), stud, theol., 
Vartov, Farvergade 27, 1463 Kbh. K.

Larsen, Ib Skov (’46), direktør, cand. 
oecon., Nørrekær 32, 2610 Rødovre

Larsen, Kaj Birger (’17), civilingeniør, 
Rude Vang 85, 2840 Holte.

Larsen, Per Frigast (IV'47), annoncedirek­
tør, Stenholt, Rungsted Strandvej 39, 
2960 Rungsetd Kyst.

Larsen, Peter Werner (’42), ingeniør, Næ­
rum Hovedgade 75, 2850 Nærum.

Larsen, Vagn Ditlev (’39), ambassaderåd, 
cand. jur., Ambassade royale du Dane­
mark, 56 Rue Belliard, Bruxelles 4, Bel­
gien.

Lassen, Emil Victor Schau (V'09), fhv. kap­
tajn, kommitteret, Tybjerggård, 4160 Her- 
lufmagle.

Lassen, Erik (’19), skovrider, Stenderup- 
strand, 6092 Varmark.

Lassen, Erik (’66), stud, polyt., Louen Ry­
vang, Mommark, 6473 Tandslet.

Lassen, Frants A. (111’36), hofjægermester, 
Holmegård, 4684 Holme-Olstrup.

Lassen, Jørgen (’37), skovrider, Vemme­
tofte, 4640 Fakse.

Lassen, Niels Julius (’49), fuldmægtig, 
cand. polit., Skodsborgparken 34, 4., 
2942 Skodsborg.

Laubst, Torben (’54), afdelingsleder, cand. 
polyt., lie. techn., Pilegårdsvej 81 st. tv., 
2730 Herlev.

Lauridsen, Ulrik Birk (’58), læge, Frede­
riksberg Allé 90, 3., 1820 Kbh. V.

Laursen, f. Møller, Hanne Juel (’43), frue, 
Hedevænget 27, 2800 Lyngby.

Laybourn, Richard (’55), Birkagervej 8, 
2720 Vanløse.

Ledertoug, Mogens (’46), civilingeniør, 
Skovsvinget 24, 2800 Lyngby.

Ledertoug, Nils Jørgen (’51), civiløkonom, 
Tschernings Allé 8, 1., 2500 Valby.

Lehmann, Jan (’66), Mantziusvej 1, 2900 
Hellerup.

Lehmann, Jørgen (l\/'14), professor, med. 
dr., Edsbjörnsvägen 3, S-400 90 Göte­
borg S., Sverige.

Lehmann, Ulrik (’64), stud, polyt., Mant­
ziusvej 1, 2900 Hellerup.

Lerche, Christian A. V. (’64), forpagter, 
Lerchenborg, 4400ÍKalundborg.

Lerche, Flemming (’65), stud, mag., Kvæ­
devej 76, 2830 Virdm.

Leschly, Erik (’60), stud, med., Claras- 
vej 13, 2920 Charlottenlund.

Leschly, Hans Henril^: (’58), cand. jur., Bel- 
levuekrogen 16, 2930 Klampenborg.

Leschly, Kai (’25), brygmester, Østbane- 
torv 1,8000 Århus C.

Leschly Kim (’65), stud, polyt., Clarasvej 
13, 2920 Charlottenlund.

Leschly, Lennart (’62), premierløjtnant, 
Frederiksberg slot| 2000 Kbh. F.

Leschly, Niels Erik (IV25), kammerherre, 
oberst, Storegade 42, 3700 Rønne.

Levinsen, Carsten, lektor, Herlufsholm, 
4700 Næstved.

Levinsky, Viggo (’41 ),, tømmerhandler, 
Slotsgade 25, 3400 Hillerød.

Levring, Helge (’3l|), direktør, civilinge­
niør, C. F. Richsvej 48, 2000 Kbh. F.

Lind, Johannes (’14), læge, Ordrup, 4540 
Fårevejle St.

Lindberg, Else, frue, Soløsevej 6, 2820 
Gentofte.

Linde, Erik (’54), cand. pharm., Svane Apo­
teket, 7100 Vejle.

Linde, Jørgen (’61), læge, Gernersgade 43, 
5., 1319 Kbh. K.

Linde, Svend Aage (’57), reklamechef, 
H.D., Elmehusene I63, 2600 Glostrup

Linde, Aage (’22), viceadmiral, Bismarck 
Allee 1, D-23 Kiel, Vesttyskland.

Lindegaard, Gustav ( 08), fuldmægtig, Fre- 
deriksdalsvej 188, 2830 Virum.

Lindholst, Kai (’61), M.B.A., 355 East 72nd 
Street, N.Y.C., N.Y. 10021, USA.

Linnet, Kristian (’34), læge, 4793 Bogø 
By.

Linnet, Mogens (’68), Østerbrogade 220, 
2., 2100 Kbh. 0.

Lohse, Christian (’59), amanuensis, cand. 
scient., Skelgårdsvej 3 A, 5572 Tomme- 
rup.

Lou, Nils Hemming (V’21), executive, 700 
Layne Blvd, Apt. 320, Hallandale, Flo­
rida 33009, USA.

Lund, Morten (’54), direktør, Solkrogen 14, 
2960 Rungsted Kyst.

Lund, Ole (’38), afdelingschef, cand. polit., 
H. C. Ørstedsvej 38. 3. tv., 2000 Kbh. F.

Lund, Steen-Mikael (’67), Hvidegårdspar­
ken 89, 2800 Lyngby.

Lundbæk, Morten (’61), stud, jur., Brat­
skovvej 5, 1., 2720 Vanløse.

Lundstein, Boye (’96), overlæge, Langø, 
4772 Langebæk.

Lunn, Chr. Ditlev S. (IV’38), Lillevangsvej 
18, 3520 Farum.

Lykke, Jørn (’64), Skjoidagervej 78, 1. tv., 
2820 Gentofte.
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Lüneborg, Preben (’27), læge, Mellerup- 
vej 42, 8200 Århus N.

Lüttichau, Flemming (VH’54), godsejer, 
Mollerup, 8442 Feldballe.

M
Mc. Dougal, James (IV'37), Amager Boule­

vard 129, 2300 Kbh. S.

Madsen, Holger Kierkegaard (’41), advo­
kat, Traneholmen 32, 3460 Birkerød.

Madsen, Jens Gehl (’64), stud, jur., Mølle­
bakken 17, 3400 Hillerød.

Madsen, Otto (’53), tandlæge, Stationsvej 
22, 2750 Ballerup.

Madvig, Peter R. (Il’57), Vallerødgade 6, 
2960 Rungsted Kyst.

Maegaard, Jan (’44), mag.art., Duevej 103, 
2000 Kbh. F.

Maës, Johan Rønnenkamp (’10), fhv. over­
notar, Godsforvalterboligen, Næsbyholm, 
4171 Glumsø.

Magnussen, Per (’37), læge, 9282 Gudum- 
holm.

Malling, Wilhelm Mule (’64), stud, jur., 
Bækkeskovvej 46, 2700 Brønshøj.

Malver, Lars Friis (’65), stud, polit., Åbrin- 
ken 123, 2830 Virum.

Mangor, Poul (’37), arkitekt, m.a.a., Slåen­
bakken, 3600 Frederikssund.

Marcher, Hans Palle (’50), kaptajn, Knuds- 
vej 3, 2990 Nivå.

Markvardsen, Per (’66), Idrætshøjskolen, 
6400 Sønderborg.

Matthiesen, Lars (’49), cand. polit., Ed- 
sängsvägen 14 C, S-191 54 Sollentuna, 
Sverige.

Matzen, Poul Krogh (IV'44), Lendemose- 
vej 4, 20., 2840 Holte.

Mazanti-Andersen, Jørgen (’45), landsrets­
sagfører, L. L. M., Vermehrensvej 5, 
2930 Klampenborg.

Meedom, Steen Wrist (’65), Søndergade 
10, 7620 Lemvig.

Meisner, Poul (’03), grosserer, Livjæger- 
gade 14, 2100 Kbh. 0.

Melbye, Olav (IV'15), grosserer, Rysen- 
steensgade 6, 1., 1564 Kbh. V.

Melchior, Ole (’50), Lindehøjvej 19, 3460 
Birkerød.

Melgaard, Bjørn (’62), stud, med., Niels 
W. Gades gade 17, 2„ 2100 Kbh. 0.

Michaelsen, Hans (’37), assistent, Gjer- 
desager 8, Uggeløse, 3540 Lynge.

Michaelsen, Louis (’40), dyrlæge, Syren­
vej 13, 8500 Grenå.

Midtgaard, Jacob Høyer (’48).

Mikkelsen, Erik Willum (’20), sognepræst, 
Karlslunde præstegård, 2690 Karlslunde.

Milo, A. F. (’17), Tordenskjoldsgade 20, 
1055 Kbh. K.

Milo, Herman (’18), fabriksbestyrer, civil­
ingeniør, Østerbrogade 50, 9400 Nørre­
sundby.

Mogensen, Peter (’58), læge, Østerbro­
gade 228,5., 2100 Kbh. 0.

Moltke, Erik (’41), civilingeniør, Peter Wil- 
lemoesvej 3, 9900 Frederikshavn.

Moltke, Ernst (’03), fhv. forstander for 
Herlufsholm Skole og Gods, Frederiks­
berg Allé 36, 1820 Kbh. V.

Moltke, Norman (’63), Lystrup, 4640 Fakse.

Moltke, Peter (’42), læge, Mariendalsvej 
89, 2000 Kbh. F.

Moltke-Leth, Jørgen (’57), cand. polyt., 
Furesøvej 81, 2830 Virum.

Moltke-Leth, Otto (’56), mag. scient., Søn­
derskovvej 3, 3460 Birkerød.

Monberg, Torben (’48), forlagskonsulent, 
dr. phil., Veksebo, 3480 Fredensborg.

Monrad-Frantzen, Asger (’32), skoleinspek­
tør, Bregnerødvej 24, 3460 Birkerød.

Mourier, Louis (’26), kontorchef, cand.jur., 
Frederiksberg Allé 12, 1820 Kbh. V.

Mouritzen, Ole Bjørn (’59), Næsbyholm- 
vej 4, 1., 2700 Brønshøj.

Munch-Petersen, Sten (’62), Prins Valde- 
marsvej 26, 2820 Gentofte.

Munkebo, Sven (’31), chefredaktør, Korn­
blomstvej 73, 9000 Ålborg.

Muus, Kai Peter (’65), stud, med., Griffen- 
feldsgade 33, 4., 2200 Kbh. N.

Muus, Sten (’66), stud, med., Frederiks- 
gade 9, 4., 1265 Kbh. K.

Muusfeldt, Henrik (’65), søkadet, Søvær­
nets Officersskole, Holmen, 1433 Kbh. K.

Mygind, Aksel (’44), civilingeniør, Alders­
hvilevej 158, 2880 Bagsværd.

Mygind, Jørgen (’18), brandchef, dr.techn., 
Howitzvej 28, 2000 Kbh. F.

Müller, Axel (’60), Egmont Studentergård, 
8240 Risskov.

Müller, Oluf (’30), rektor, Hunderupvej 44, 
5000 Odense.

Münster, Rudolf (’24), fhv. sognepræst, 
Elvedgård, 5474 Veflinge.

Münter, Jørgen (IV’20), kommandør, Fry­
denlundsvej 53, 2950 Vedbæk.

Møller, Birger Dons (’16), fhv. ambassa­
dør.

Møller, Edward (V1’21 ), overingeniør, The 
Lodge, Clonevin Park, Lisburn, Northern 
Ireland.

Møller, Harald (’02), overkirurg, Vesterbro 
97, 9000 Ålborg.

Møller, Johan Adolf (’45), læge, 6040 Egt­
ved.

Møller, Jørgen (’63), stud, polyt., Vosborg- 
vej 39, 2770 Kastrup.

Møller, Knud Jørgen Alling (’47), læge, 
Paradisbakken 26, 2840 Holte.

Møller, Kurt (’38), advokat, Strandboule­
varden 59, 2100 Kbh. 0.

Møller, Martin (’64), stud, mg., Willemoes- 
gade 50, 3., 2100 Kbh. 0.

Møller, Niels Erik Alling (’41), oberstløjt­
nant, Kongens Jyske Fodregiment, 7000 
Fredericia.

Møller, Per Pontoppidan (’67), Kirkegårds­
vej 42, 2„ 2300 Kbh. S.

Møller, Rasmus (’66), c/o Flyter, Gefions- 
gade 1, 4., 2100 Kbh. 0.

Møller, Sten Hellstrøm (’59), cand. jur., 
Strandvejen 330 A, 2930 Klampenborg.

Møller, Svend Juel, fhv. lektor, Dr. Prie- 
mesvej 10, 1854 Kbh. V.

Mørch, Anders G. W. (’63), stud, med., 
Vesterbrogade 178, 3., 1800 Kbh. V.

Mørch, Flemming (’56), ambassadesekre­
tær, cand. jur., Ehrlichstrasse 12, D-53 
Bonn-Vennsberg, Vesttyskland.

Mørch, Mogens (Vll’30), lærer, Karre­
bækstorp skole, 4736 Karrebæksminde.

Mørch, Svend (R'30), fritidshjemslærer, 
Kobbelvænget 59, 1., 2700 Brønshøj.

Mørdrup, Erik (’62), stud, polyt., Fodby, 
4700 Næstved.

Mørkeberg, Carsten (’48), læge, Strand­
gade 10, 1401 Kbh. K.

Mørkeberg, Helge (’39), læge, Slotstorvet 
4, 4760 Vordingborg.

Naegeli, Markus Jürg (’37), civilingeniør, 
118 Connecticut St., Westfield, N. J. 
07090, USA.

de Neergaard, Johan Rottboll (’64), Johan- 
nevej 8 A, 2920 Charlottenlund.

Neergaard, Paul (IV’24), afdelingsbestyrer, 
dr. agro., Gothersgade 158, 1123 Kbh. K.

Nellemann, George (’48), museumsinspek­
tør, mag. art., Islandsvej 7 A, 2800 Lyng­
by.

Neumann, Mads-Peter (’58), skuespiller, 
St. Kongensgade 54, 3., 1254 Kbh. K.

Nielsen, Arthur (’14), toldkontrollør, 1524 
Bathurst Street, Apt. 306, Toronto 10, 
Ontario, Canada.

Nielsen, Helge (’26), afdelingslæge, dr. 
med., Tietgensgade 65, st., 1704 Kbh. V.

Nielsen, Jens Malte (’58), stud, med., 
Sjællandsgade 96, st., 7000 Fredericia.

Nielsen, Jørgen Ditlev (’49), civilingeniør, 
Bramminge Hovedgård, 6740 Bramminge.

Nielsen, Mads, adjunkt, Herlufsholm, 4700 
Næstved.

Nielsen, Ole Finn (’61), cand. jur., Grøn­
nevej 255, 9., 2830 Virum.

Nielsen, Søren Malte (’63), stud, scient., 
Skovbakken 4, 5900 Rudkøbing.

Nielsen, Torkild (’52), skovrider, Sven­
strup Gods, 4140 Borup.

Nielsen, Vilhelm (’34), forstander, cand. 
theol., Den frie Lærerskole, 5761 Olle- 
rup.

Nikolaisen, Ib Steenberg (R'34), postme­
ster, 7870 Roslev.

Nikolaisen, Kjeld (’40), landsretssagfører, 
Postboks 88, 8500 Grenå.

Nordsted, Arne Erik (’43), læge, 7861 Bal­
ling.

Nyegaard, Henrik Elliot (’59), civilingeniør, 
GI. Vartovvej 25 A, 2900 Hellerup.

Nørgaard, Jørgen (’54), læge, Blegeban- 
ken 9, 7100 Vejle.

Nørreslet, Jørgen (’38), landsretssagfører, 
Torvet 18, 4720 Præstø.

Nørreslet, Paul (’35), lektor, Nørrevold­
gade 25, 4., 1358 Kbh. K. 
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O esen, Immanuel (’47), sognepræst, Præ­
stegården, Nors, 7700 Thisted.

O esen, Jes (’60), læge.

O rik, Jørgen (51), Lazarettet, Arjång, 
Sverige.

Osen, Asger (’22), chefredaktør, cand. 
jur., Farimagsvej 13 B, 4700 Næstved.
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mag., Herlufsholm, 4700 Næstved.

S
sen, Helge Kastrup (’66), stud, scient., 
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andsretssagfører, 4690 Haslev.

Orland, Klaus (’65), stud, jur., Virumvej 
69 A, 2830 Virum.

Ottesen, Svend Ploug (’29), assurandør, 
Havnevej 45, 4000 Roskilde.

Ottosen, Niels Faaborg (’31), kontorchef, 
cand. jur., Abildgårdsvej 24, 2. tv., 2830 
Virum.

Ove-Petersen, Erik (IV'45), kaptajn, Land­
mandsbanken, 2970 Hørsholm.

Ove-Petersen, Jørgen (IV’18), direktør, 
Magle Møllevej 3, 4700 Næstved.

Ovesen, Bent (’35), retsassessor, Tendrup, 
8543 Hornslet.
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Pagh, Nils Mogens (’57), Tårbæk Strand­

vej 128, 2930 Klampenborg.

Palsbøll, Ole (’51), direktør, Gråsten Kon­
fektion A/S, 6300 Gråsten.

Paludan, f. Warming, Elise, frue, Gadstrup 
gi. Skole, 4621 Gadstrup.

Paludan, Knud (’27), dr. phil. & cand. 
med., Jagt- og Skovbrugsmuseet, 2970 
Hørsholm.

Paludan-Müller, Kai (’01), fhv. departe­
mentschef, Bülowsvej 30, 2., 1870 Kbh. 
V.

Pedersen, Agner (’53), økonomichef, cand. 
oecon., Ingemannsvej 40, 9700 Brønders­
lev.

Pedersen, Gorm (’50), fuldmægtig, cand. 
jur., Korsørgade 4, 6., 2100 Kbh. 0.

Pedersen, Jan Demuth (’50), civilingeniør, 
Strandbakken 6, 4400 Kalundborg.

Pedersen, Kai Ove (’57), læge, Barths- 
gade 1, 3. tv., 8200 Århus N.

Pedersen, Leif Lindskov (’66), Røde Mel­
lemvej 106, kid., 2300 Kbh. S.

F edersen, Poul Martin (’64), stud, med., 
8430 Tirstrup Østj.

F edersen, Vilhelm (’65), Østergade 2, 4270 
Hong.

Fetersen, Christopher Brøchner (R’67), 
Pension Sastrup, Ceresvej 8, 1863 Kbh. 
V.

Petersen, Finn Konstantin (’63), Præstø­
vej 26, 4640 Fakse.

Petersen, Frode (’53), læge, Karrebæk, 
4736 Karrebæksminde.

Petersen, Iver Troels (’46), Opnæsgårds- 
vej 61, 2970 Hørsholm.

Petersen, Jacob Hansen (’61), Tesdorpfs- 
vej 38, 2000 Kbh. F.

Petersen, Jørgen Helm (’27), overingeniør, 
cand. polyt., Strandvejen 349 C, 2930 
Klampenborg.

Petersen, Paul Christian Frederik Kjeld- 
gaard (’44), prokurist, Blegdammen 20, 
4600 Køge.

Petersen, Peter Egens (’67), stud, jur., 
A. N. Hansens allé 1, 2900 Hellerup.

Petersen, Søren Andreas (’55), civilinge­
niør, Bøgevang 2, 2830 Virum.

Petersen-Studnitz, Karl (’10), kontorchef, 
cand. jur., Lille Odinshøj B, 21, 3140 
Ålsgårde.

Plenov, Leif (IV’42), journalist, Ved Stam- 
pedammen 54, 2970 Hørsholm.

Pontoppidan, Niels Erik (’49), fuldmægtig, 
cand. jur., Østbanegade 103, 9., nr. 114, 
2100 Kbh. 0.

Poulsen, Erik (’47), læge, Stenhusvej 14, 
4300 Holbæk.

Poulsen, Jens Ole (’54), læge, Amtssyge­
huset, 4180 Sorø.

Poulsen, Per Thygesen (’47), grosserer, 
Horsebakken 20, 2400 Kbh. NV.

Prip, Johannes (’07), fhv. viceskoleinspek­
tør, Rødkildevej 60, 2400 Kbh. NV.

Præst, Helge Palm (’29), læge, Nørrebro- 
gade 176, 2200 Kbh N.

Q
Ouedens, Philipp (Vl’45), grosserer, Fry­

dendalsvej 27, 1809 Kbh. V.

R
Raben-Levetzau, Frederik (’49), sekretær, 

Eigårdsvej 36, 2920 Charlottenlund.

Raben-Levetzau, John (R'67), Ålholm slot, 
4880 Nysted.

Rahbek, Hans Henrik (’47), prokurist, Her- 
lufsholmvej 19, 4700 Næstved.

Rahbek, Mogens (’54), læge, Gentofte- 
gade 4, 1., 2820 Gentofte.

Rasmusen, Niels (’40), forstkandidat, Her­
lufsholm, 4700 Næstved.

Rasmussen, Carl Thiess (’12), købmand, 
cand. pharm. & phil., Fortstien 2, 2880 
Bagsværd.

Rasmussen, Claus Højlund (’67), Tovesvej 
25, 2850 Nærum.

Rasmussen, Erik (’59), cand. pharm., Es- 
kildsgade 46, 5 th., 1657 Kbh. V.

Rasmussen, Hans Hother Kann (’64), stud, 
polyt., Sølystparken 6, 2930 Klampen- 
borg.

Rasmussen, Lars Erik Kann (’57), Sølyst­
parken 6, 2930 Klampenborg.

Rasmussen, Mogens (’65), Pragtstjerne- 
vej 12, 2400 Kbh. NV.

Ravn, Troels J. (’46), inspektør, Almevej 
15, 2900 Hellerup.

Ravn-Nielsen, Niels Arne (’65), stud, med., 
Emiliegade 3, 3., 1^18 Kbh. V.

Reedtz-Thott, Axel (1’391, hofjægermester, 
forstander for Herlufsholm Skole og 
Gods, Gavnø, 4700 Næstved.

Reedtz-Thott, Iver (’42), civilingeniør, 
Strandegård, 4640 Fakse.

Remvig, Ole (’28), [overlæge, 3100 Horn­
bæk.

Reventlow, Frederik (’10), kammerherre, 
fhv. stiftamtmand. Vindeholme, 4911 
Kappel.

Rich, Carsten (’64), stud, jur., Gerners- 
gade 9, 1319 Kbh. K.

Richter, Gregers Scheel (’41), direktions­
sekretær, cand. jur.. Via Ogliasta 8, Int. 
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Richter, John (’47)l advokat, cand. jur., 
Grønnehavegård, Grønnehavestræde 5, 
4500 Nykøbing S.

Richter, Steen (VllqO), arkitekt, Skovlund, 
Øerne, 3000 Heisinger.

Riegels, Frederik (’47), landinspektør, 
Præstevænget 9, 5610 Assens.

Riemann, Peter (’27), sognepræst, Lind- 
knud præstegård, ¡6650 Brørup.

Riis, Christian (’22), sagfører, cand. jur., 
Høje Skodsborgv^j 20, 2942 Skodsborg.

Riis, John (’40), gymnasielærer, cand. jur., 
Klostervej 8, 4700 Næstved.

Riisberg, Poul (’42). major, forpagter, Ty- 
bjerggård, 4160 Herlufmagle.

Ringberg, Hjalmar (’08), fhv. civildommer, 
Rosengårdsvej 21, 5000 Odense.

Rischel, Ejner (’18),|sognepræst, Kullerup, 
Lamdrup, 5800 Nyborg.

Ritzau, Tue (’50), filminstruktør, Carit Et- 
larsvej 9, 1., 1814 Kbh. V.

Rodings, Ole Bjørn ¿’64), stud, scient, pol., 
»Skovbrynet«, 5260 Hjallese.
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det 48, 8210 Århus V.

Rose, Henning Vaaben (’63), kadet, Kob­
belvænget 15, 27([)0 Brønshøj.
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Degnebakken 6, ¿830 Virum.

Rosenstand, Gregeijs (’15), landsretssag­
fører, 6200 Åbenrå.

Rosenthai, Leif K. (V19), redaktør, Tår- 
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Rosenvinge, Henrik (’20), direktør, »Bak­
kehuset«, 8541 Skødstrup.

Rosenorn-Lehn, Fritz (’66), Rossjöholm, 
S-260 80 Munkaljungby, Sverige.

Rosting, Peter Ulrik (’60), Klampenborg- 
vej 10 A, 2930 Klampenborg.

Rømeling, Hans Henrik (’35), kirkegårds­
inspektør, Elmev^enget 8, 4600 Køge.

Ronne-Lotz, Michael (’54), fuldmægtig, 
Holger Danskes vej 45, lejl. 54, 2000 
Kbh. F.

Rønnow, Finn (’61), stud, odont., Ringsted- 
gade 1 B, 4700 Næstved.

Rørdam, Peter Johannes (’46), landsdom­
mer, Skolebakken 23. 9000 Ålborg.

C



s
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2820 Gentofte.

Sander, Egon (’30), lektor, Margrethevej 
23, 2840 Holte.

Saugmann, Christian (’13), landsretssag­
fører, Sølvgade 22, 1., 1307 Kbh. K.

Scavenius, Carl Christian Brønnum (R’32), 
godsejer, Klintholm, 4791 Borre.

Schack, Aksel Marcussen (’41), landsrets­
sagfører, Slotsgade 34, 3400 Hillerød.

Schack, Eigil (’45), forpagter, Fuglebjerg- 
gård, 4250 Fuglebjerg.

Schack, Einar (’39), landsretssagfører, Ko- 
bækvej 16, 4230 Skælskør.

Schack, Henning Marcussen (’52), stats- 
eksam. ejendomsmægler, Rungstedvej 
113, 2960 Rungsted Kyst.

Schack, Ulrik (IV’52), ingeniør, Skjolds­
gade 4, 2100 Kbh. 0.

Schaumburg-Müller, Erik (V'26), boghand­
ler, Strandboulevarden 110, 3. th., 2100 
Kbh. 0.

Schaumburg-Müller, Ernst Ove (’29), direk­
tør, Tårbæk Strandvej 113, 2930 Klam- 
penborg.

Schaumburg-Müller, Mogens (’21), lands­
retssagfører, Jernbanegade 40, 4690 
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Schousboe, Frits (’03), overlæge, 9500 
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ingniør, c/o Steen Sehested & Partners, 
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Skalberg, Christian (’64), stud, polit., c/o 
Bangsfeldt, Toftevej 13, 3460 Birkerød.

Skjerbek, Lars-Johan (’67), stud, mag., Ka­
pelvej 23 B, 3., 2200 Kbh. N.

Skousen, Otto Johan (’24), arkitekt, Busk­
ager 32, 2. tv., 2720 Vanløse.

Skov, Orla (’23), repræsentant, Hostrups 
Have 19, 1954 Kbh. V.

Skovgaard, Jens (IV'59), forsøgsmedhjæl­
per, c/o forpagter H. Fabricius, Nygård, 
4720 Præstø.

Skovgaard-Petersen, Jes (’35), civilinge­
niør, Lyskov, Kirkelte, 3450 Allerød.

Skovgaard-Petersen, Jørn (R’37), entrepre­
nør.

Skovgaard-Petersen, Kay (’65), Lyskov, Kir­
kelte, 3450 Allerød.

Skovsgaard, Erling (’48), kontorchef, cand. 
jur., Sortedam Dossering 65 B, 2100 
Kbh.Ø.

Skaaning, Hans Jakob (’67), stud, med., 
Grønningen 7, 5., 1270 Kbh. K.

Smith, Ib Hother (’50), forstkandidat, Øby, 
Vejrumbro, 8800 Viborg.

Smith, Sven Erik (’25), direktør, konsul, 
Kildemarksvej 56, 4700 Næstved.

Sommerfelt, Jan Petter (’65), Nyhavn 57 A, 
1051 Kbh. K.

Sommerfelt, Nils (’38), civilingeniør, Huse­
by, Esbønderup, 3230 Græsted.

Sonne, Hans Chr. (’09), bankdirektør, c/o 
Amsinck, Sonne & Co., 96 Wall Street, 
New York, USA.

Springborg, Peter Secher (’55), cand. mag., 
Smutvej 12, 2920 Charlottenlund.

Spøhr, Johannes (’15), læge, 5771 Sten­
strup.

Stage, Georg (V’38), skovfoged, »Hjøl- 
lundshus«, 7363 Hjøllund.

Stage, Kai (’20), kontorchef, cand. jur., 
Parkvænget 31, 2920 Charlottenlund.

Stage, Lorenz Carl (’14), kredslæge, dr. 
med., 4990 Sakskøbing.

Stage, Niels Eigil (’17), skibsmægler, The 
Nook, 8 Rue de Beaume, Quartier Bour­
gogne, Casablanca, Marokko.

Steenberg, Henrik (’64), Attemosevej 26, 
Søllerød, 2840 Holte.

Steensen-Leth, Vincens (’14), kammerher­
re, fhv. ambassadør, Steensgård, 5956 
Lohals.

Steenstrup, Hjejl Resen (V'57), Bregne­
gårdsvej 14, 2920 Charlottenlund.

Steenstrup, Peter Resen (’53), civilinge­
niør, Vendsysselvej 2, 2000 Kbh. F.

Steincke, Steen (’67), stud, jur., Rostrups­
vej 60, 2000 Kbh. F.

Steiner, Steen (’64), stud, polyt., Ravns­
næsvej 1 D, 3460 Birkerød.

Steiness, Ib (’46), læge, dr. med., Læge­
bolig 3, Kommunehospitalet, 8000 Århus 
C.

Stellfeld, Knud (’13), civilingeniør, Mark­
vej 6, 2400 Kbh. NV.

Stenberdt, Erik (’48), civilingeniør, c/o 
F. L. Schmidt, Vigerslev Allé 77, 2500 
Valby.

Stensler, Tage (’17), proprietær, »Vort 
Hus«, Lundgård, 4720 Præstø.

Stig-Nielsen, Per (’40), luftkaptajn, Skov- 
toftebakken 23, 2830 Virum.

Stig-Nielsen, Torkil (’10), civilingeniør, 
Boulevarden 2, 2800 Lyngby.

Storm, Robert (’50), cand. polit., Skovvæn­
get 4, 4600 Køge.

Strobel, Jørgen Aage (’43), cand. jur., 
Almevej 15, 2900 Hellerup.

Struckmann, Kai (’14), læge, Themstrup- 
vej 7, 4690 Haslev.

Stæhr, Erik, lektor, Østre Skolevej 5, 5700 
Svendborg.

Suhr, Henrik (’60), stud, odont., Berlings 
Bakke 5, 2920 Charlottenlund.

Svarre, Ejner (R’29), direktør, Nørregade 
68, 4600 Køge.

Svarre, Erik (’65), journalist, Sjællands 
Tidende, 4200 Slagelse.

Svarre, Torben Lauritz (1V’57), reklame­
chef, Skovvænget 16, 4600 Køge.

Sveinbjørnsson, Eivind (’65), stud, jur., 
»Egedal«, 2980 Kokkedal.

Svendsen, Per Hessel (’58), planlægnings­
konsulent, H. D., Godtgemt 7 B, 2880 
Bagsværd.

Synnestvedt, Knut Peter (’48), civilinge­
niør, Stubbekøbingvej 24, 4800 Nykøbing 
F.

Søeborg, Kjeld (V'33), veksellerer, Dron­
ning Olgasvej 47, 2000 Kbh. F.

Sørensen, Finn Hanberg (’54), læge, Bus­
højvej 29, 8270 Højbjerg.

Sørensen, Jørgen Philip (’57), c/o Ben­
dix, Frederiksberg Allé 42 A, 3., 1820 
Kbh. V.

Sørensen, Kaj Lykke (’58), civilingeniør, 
Damager 9, 6400 Sønderborg.

Sørensen, Knud (’30), læge, Vesterågade 
23, 3., 9000 Ålborg.

Sørensen, Ove (’60), Høtoften 5, 2830 Vi­
rum.

XI



Søllensen, Tage Gudmund (’37), landsrets­
sagfører, Schweizerdalstien 41, 2610 
Rødovre.

Sæmundsen, Steen (’66), stud, jur., c/o 
Hergel, Ordrupvej 14, 2., 2920 Charlot­
tenlund.

Tarp, Lauritz Christian ('11), fhv. stabs-
liege, Eigårds Tværvej 
Charlottenlund.

12, 3. tv., 2920

Taijson, Hans
Strandalleen

Tesdorpf, Iver 
Heddinge.

Christian
1 C, 3000

(’03), skovrider, 
Helsingør.

(’60), Gjorslev, 4660 Store-

Thdlbitzer, Kaj (’28), ekspeditionssekre­
tær, Byagervej 9, 2830 Virum.

Thale, Jørgen (’20), civilingeniør, Bukke- 
ballevej 54, 2960 Rungsted Kyst.

Thäle, Knud (’22), landsretssagfører, Frue 
Kirkeplads 4, 8000 Århus C.

Thobo-Carlsen, John (’62), Niels W. Gades 
gade 17, 2100 Kbh. 0.

Thomsen, Jørn (’31), landsretssagfører, 
Classensgade 60, 2100 Kbh. 0.

Thomsen, Mogens Krause (’33), indkøbs­
chef, Biskop Svanesvej 33 A, 3460 Birke­
rod.

Thorndahl, Bent (’47), redaktionschef. 
Ahornvej 30, 2970 Hørsholm.

Thorsteinsson, Jan (’42), arkitekt, Norra 
Vallgatan 48, S-252 34 Hälsingborg, Sve­
rige.

Thrane, Jørgen (’61), c/o Hannestad, Ham­
mershusvej 47, 4. tv., 8210 Århus V.

Thrane, Lars (’67), stud, polyt., Strandvej 
229 C, 2920 Charlottenlund.

Thrane, Per (’67), stud, polyt., Strandvej 
229 C, 2920 Charlottenlund.

Thuner, Jørn (’58), premierløjtnant, Aved- 
ørelejren, 2650 Hvidovre.

Tietze, Jens Vilhelm (’51), major, Frede- 
riciagade 58, 1310 Kbh. K.

Tillisch, Erik (’44), godsejer, Rosenfeldt, 
4760 Vordingborg.

Tillisch, Holger (’40), cand. jur. & mag., 
Strandboulevarden 14, st. 2100 Kbh. 0.

Toft, Lars (’33), grosserer, Dantes Plads 3, 
st. th., 1556 Kbh V.

Tolstrup, Flemming (’24), professor, 
Strandvejen 132, 2900 Hellerup.

Tommerup, Knud (’30), læge, Toreby, 4891 
Toreby L.

Toxværd, Henrik Aage Kjølsen (’53), ci­
vilingeniør, Islandsvej 4 C, 2800 Lyngby.

Traustedt, Erling (’10), læge, 9900 Frede­
rikshavn.

Treschow, Ivar Michael (R’66), Toldbod­
jade 85, 1253 Kbh. K.

Trier, Jan (’58), cand. jur., Kærholmen 7, 
!.. 2720 Vanløse.

Trock, Jens Wilhelm (’48), direktør, cand.
>olit„ Trongårdsvej 59, 2800 Lyngby.

Tulstrup, Niels (’41), kontorchef, Calli- 
sensvej 22, 2900 Hellerup.

Tuxen, Søren (’67), stud, mag., Kirsebær­
vænget 3, 2970 Hørsholm.

Tvede, Poul Adam (’40), kontorchef, cand. 
jur., Bülowsvej 44, 4., 1870 Kbh. V.

Tvedegaard, Frithjof (’13), læge, 4174 Jy- 
strup Midtsj.

Tønnesen, Peter (’48), læge, Jens Juels- 
gade 48, 2100 Kbh. 0.

V
Valentiner, Hans Otto (’61), stud, polyt., 

Høje Gladsaxe 34, 1., 2860 Søborg.

Valentiner, Herman (’50), inspektør, Tvær­
vej 73 A, 2830 Virum.

Valentiner, Jørgen (’60), Kronprinsesse 
Sofies vej 34, 2000 Kbh. F.

Valløe, Erik (’42), translatør, Cedervæn­
get 33, 2830 Virum.

Varming, Peter (’59), cand. jur., Præste- 
vangen 3, 1. th., 4230 Skælskør.

Vedde, Svend (’67), Lundevej 13, 3600 
Frederikssund.

Vedel, Jens (’63), stud, polit., Bagsværd 
Hovedgade 27, 2880 Bagsværd.

Velschou, Christian (V'18), overingeniør, 
Mariendalsvej 98, 2000 Kbh. F.

Vest, Nils Cleve (’61), stud, polyt., Dron­
ningens Tværgade 38, 1302 Kbh. K.

Vestbirk, Knud (’39), landsretssagfører, 
Vissingsgade 1, 7100 Vejle.

Vilstrup, Holger Krarup (’62), GI. Konge­
vej 47 A, st. tv., 1610 Kbh. V.

Vogel, Gert (’57), civilingeniør, Oberst Ro­
des vej 31, 1., Oslo 11, Norge.

Vogel, Gregers (’47), advokat, cand. jur., 
Vestergade 1, 6800 Varde.

Vogel, Leo (’49), tandlæge, Storegade 2, 
8500 Grenå.

Vuust, Jens (’58), læge, GI. Landevej 49, 
3., 7400 Herning.

W
Wad, Gustav (’51), civilingeniør, Sorte­

mosen 62, st., 3450 Allerød.

Wandel-Petersen, Eric (’65), stud, polyt., 
Skjoldagervej 23, 2820 Gentofte.

Wassard, Mogens (’46), godsejer, Marien- 
lyst, 4760 Vordingborg.

Wedel-Heinen, Mogens (’61), lærer, 8793 
Brundby.

Wedel-Larsen, Hans (’30), læge, Øster- 
voldgade 56, 5800 Nyborg.

Wegener, Ejvind Viggo Juul (IV'17), civil­
ingeniør, Skovvænget 35, 2970 Hørs­
holm.

Wendt, Frantz (’23), generalsekretær, 
cand. mag., Ahlmanns Allé 11, 1., 2900 
Hellerup.

Wendt, Hans (’25), læge, Ottosgade 7, 
6000 Kolding.

Wennerberg, Poul E. IR'63), c/o ingeniør 
Lund, Høje Sandbjerg, 2840 Holte.

Wernberg, Niels Mogens (’60), stud, med., 
Augustenborggade 25 G, 5., 8000 Århus 
C.

West-Nielsen, Bendt Erik (IV'48), reviso ', 
Lillekær 2, 9., 2610 Rødovre.

Westrup, Morten (’55), arkivar, cand. mag., 
Ejvindsvej 25, 2920 Charlottenlund.

Widding, Agías (’41). landsretssagfører, 
Jægersborgvej 54, ^300 Lyngby.

Wilken-Jensen, Knud (’29), læge, Øster­
brogade 72, 2. th., 2100 Kbh. 0.

Winge, Mogens (’26), generallæge, Kron­
prinsessegade 96, 1306 Kbh. K.

Winther, Hans Jørgen (R'30), fabrikant, 
Dronningholmsvej 48, 5700 Svendborg.

Winther, Poul (’28), læge, Fåborgvej 19, 
5250 Fruens Bøge.

Wodschou, Adam (’43). tandlæge, Alleen 
10, 2850 Nærum.

Wolff-Sneedorff, Aage (’39), godsejer, 
cand. jur., Engelhojrn, 4733 Tappernøje.

Worm-Petersen, Jørgen (’49), læge, dr. 
med., Sorgenfrivænget 45, 2830 Virum.

Zernichow, Christian D (’34), ingeniør, 
m.n.i.f., Flesåveien ,13, Oslo UH, Norge.

Zeuthen, Steffen (’62), civilingeniør, Ved 
Kæret 12, 2820 Gentofte.

Zytphen-Adeler, Stephan (’64), stud, jur., 
Skodsborgvej 190, 2350 Nærum.

0
Ødum, Hilmar (’17). direktør, dr. phil., 

Borgevej 27, 2800 Lyngby.

Ørbech, Palle Erik (’42), overdyrlæge, 
Assensvej 58, 5600| Fåborg.

Ørberg, Carl Vagn (’39), Cla Sonnervig, 
Caixa Postal 6016, |Sao Paulo, Brasilien.

Ørberg, Johannes Cp1); læge, »Grønne­
have« Blok C, nr.' 105, B-7, 3000 Hel­
singør.

Ørnberg, Thorsten (’62), Frederiksberg 
Allé 78, 3., 1820 Kbh. V.

Aa
Aabling-Thomsen, Hans Henrik (’45), apo­

teker, Brogade 1, 4600 Køge.

Aarup, Erik (’17), fhv. bankdirektør, Fre- 
derikslundsvej 10, ¿820 Holte.

Aarup. Klaus (’51), civilingeniør, H. D.,
Frederiksborgvej 105 A, 4000 Roskilde.

Aarup, Knud (’19), sognepræst, Kerte,
5560 Årup.

Aarup, Niels (’51), sognepræst, Ibsker,
3740 Svaneke.
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Til bekæmpelse af støjplagen har 
Rockwool, hvis direktør er civil­
ingeniør Claus Kähler (’37), ud­
sat en »lydpris« på 15.000 kr., 
der uddeles en gang om året.

I Industrisammenslutningen i 
Næstved er direktør Mogens 
Schlüter (’37) genvalgt til besty­
relsen.

Chefen for Udenrigsministeriets 
politisk-juridiske afdeling, Janus 
Paludan (’38), er udnævnt til am­
bassadør i Rio de Janeiro fra den 
1/7-68.

Landsretssagfører C. Fabritius 
Tengnagel (V ’36) er beskikket i 
en af Boss-sagerne.

Afdelingsleder dr. med. J. Schultz- 
Larsen (’39) har været officiel 
opponent ved en doktordisputats, 
der gik ud på at klarlægge, hvor­
vidt der er risiko for beskadigelse 
af fostre ved røntgenundersøgelse 
af livmoderregionen.

’40-’49
Heraldisk Tidsskrift, der er organ 
for Societas Heráldica Scandinavi- 
ca, bliver redigeret af Sven Tito 
Achen (’40). Sven Tito Achen var 
med til at stifte Heraldisk Selskab 
i 1959, var dets sekretær fra 
1959—65 og blev derpå dets for­
mand. I 1965 blev Sven Tito 
Achen medlem af L’academie in­
ternational d’Heraldique.

Efter i et år at have arbejdet med 
hjertetransplantationer i USA 
vendte overlæge dr. med. Claus 
Jessen (’40) den W-H hjem til 
Rigshospitalets kirurgiske afde­
ling D.

Civilingeniør Ole Engberg (’41) 
blev den 29/7 interviewet i Poli­
tiken. Emnet var, om privat­
livet kommer i fare, når vi alle 
får centraliseret mange personlige 
oplysninger i et datasystem. I 
TV’s aftenudsendelse deltog Ole 
Engberg i en diskussion, også om 
det centrale personregister.

Professor, dr. med. Torben Iver­
sen (’41) er med i ledelsen af en 
ny landsforening til bekæmpelse 
af en mærkelig sygdom, cystisk 
fibrose, som findes hos nyfødte 
børn.

Hofjægermester Frants Lassen (V 
’39) og frue er genvalgt til be­
styrelsen for Kastrup og Holme­
gårds Glasværker. Direktør Ebbe 
Christensen (’43) nyvalgtes til be­
styrelsen for Alderdoms- og For­
sørgelsesfonden. Ebbe B. Chri­
stensen er iøvrigt udtrådt af be­
styrelserne for Pepsodent A/S og 
Vinolia A/S, København.

Direktør, civilingeniør Chr. Arn­
stedt (’42) er indvalgt i F. L. 
Smidth-koncernens bestyrelse og 
forretningsudvalg.

Ved De samarbejdende sydsjæl­
landske Landbrugsorganisationers 
dyrskue på Bregentved bød greve 
Hans Henning Moltke (’42) vel­
kommen og hovedtalen blev holdt 
af hofjægermester, godsejer C. C. 
Scavenius (R ’32).

Forpagter cand. polyt. I. Reedtz- 
Thott (’42) har haft et indlæg i 
Berlingske Tidende, hvor han 
med udgangspunkt i det danske 
køb af svenske Draken-fly skriver 
om den tilnærmelse, der finder 
sted mellem de to lande på begge 
sider af Øresund, og de mulig­
heder, der ligger heri.

Stillingen som forstander ved 
Mellemfolkeligt Samvirkes ud­
dannelseskursus er blevet besat 
med undervisningsleder Jørgen 
Schovsbo (’42) fra ungdoms­
fængslet Søbygsøgård på Fyn.

Hofjægermester, greve lb Hol­
stein (’43) har med Landbrugs­
ministeriet og Statens jordlovsud­
valg mageskiftet en hel del jorder, 
beliggende i Haslev by og sogn, 
Bøgelunde, Stærrede og Holstein 
sogn samt Bisserup med flere om­
råder.

Overlæge dr. med. Stig Jarnum 
(’44) har modtaget støtte fra P. 
Carl Petersens Fond til fortsat 
lægevidenskabelig forskning.

Læge Jørgen Glenert (’44) er fra 
1. juni udnævnt til overlæge ved 
Maribo Amts og Bysygehus’ ki­
rurgiske afdeling.

Højskolelærer, mag. art. Jørgen 
Knudsen (’44) har i radioen talt 
om: Tysk radikalisme, studenter­
ne, N.P.D. og Bonn og har end­
videre medvirket i en udsendelse 
om den tjekkiske forfatter Franz 
Kafka.

Hofjægermester E. Tillisch (’44), 
Rosenfeldt, er formand for et sel­
skab på 36 landmænd, der vil 
bygge fem kølehuse til opbeva­
ring af gulerødder. Den samlede 
kapacitet er på 2,6 mill, kilogram.

Landsretssagfører Per Gudme 
(’45), Ålborg, er af den radikale 
folketingsgruppe udpeget til med­
lem af Landsskatteretten.

Docent Sven Bjørnholm (’46) er 
blevet valgt til formand for Gor­
don Research Conference on Nu­
clear Chemistry, som afholdes i 
New Hampshire, USA, i juni 
1969.

Hofjægermester, godsejer Erik 
Dinesen (V ’44), Kragerup, er 
valgt til formand for det Konser­

vative Amtsudvalg i Holbæk amt 
— og tillige til medlem af den 
Konservative Hovedbestyrelse.

Direktør Torben Schur (V ’44), 
A/S Brdr. Schur, har modtaget 
»Emprix 68« for en emballage til 
badebørster.

Politiken udskrev i påsken en 
fortløbende kriminalroman, hvor 
tre forfattere skrev hver sin del. 
Redaktionschef Bent Thorndahl 
(’47) indledte den 13. april se­
rien med »Spionen, der ikke kom 
ind til det varme brød«.

Fuldmægtig i Udenrigsministeriet 
H. J. As sin g (’48) er udnævnt 
til 1. ambassadesekretær ved am­
bassaden i Beograd fra den 
1/12-68.

Cand. med. Jørgen Funder (’48) 
har fået forlænget sin ansættelse 
som videnskabelig assistent ved 
medicinsk-fysiologisk institut A, 
København, for et år fra den 
1/8-68.

Organist Mogens Melbye (’48) er 
indbudt til at holde en koncert på 
det historisk berømte Compenius- 
orgel i Frederiksborg Slotskirke.

Teknisk licentiat, Preben Bli­
ch ert-Toft (’49), Göteborg, har i 
foråret forsvaret sin doktordispu­
tats over emnet: Radioatoms in 
Nuclear-Medicine.

Major H. Buchholtz-Nielsen 
(M ’46), Livgarden, er udtaget til 
at gøre tjeneste i den danske Cy- 
pern-bataljons stab fra november 
68 til maj 69.

Fuldmægtig i Udenrigsministeriet 
Niels Julius Lassen (’49) er fra 
den 1. juli 1968 beordret til at 
forrette tjeneste som ambassade­
sekretær ved ambassaderne i Dar- 
es-Salaam, Lusaka og Zomba med 
bopæl i Dar-es-Salaam. Niels Ju­
lius Lassen vil tillige blive an­
meldt som chargé d’affaires a. i. 
over for udenrigsministeriet i Dar- 
es-Salaam og »trade commisio- 
ner« over for udenrigsministerier­
ne i Lusaka og Zomba.

Amanuensis cand. mag. Niels 
Thomsen (’49) er udvalgt til fast 
repræsentant for amanuensisråde- 
ne i Konsistorium. Niels Thom­
sen har overtaget hvervet som 
redaktør for Pressehistorisk årbog.

’50 —’59
Redaktør Hans V. Bischoff (’50) 
var den 7/8 medarbejder ved en 
TV-udsendelse: »Er det med det 
hele?«, et spørgsmål om drikke­
pengesystemet har overlevet sig 

selv. Hans V. Bischoff har i øvrigt 
været interviewet og medvirket i 
forskellige udsendelser i radioen.

Dr. phil. Henrik Rosenmeier 
(’50) forsvarede i maj ved det fi­
losofiske fakultet på The Univer­
sity of Minnesota sin doktordispu­
tats om »smag i England i midten 
af 17-hundredtallet« på grundlag 
af Tobias Smolletts romaner og 
historiske vaerker. Henrik Rosen­
meier er nu i færd med at skrive 
en beg om' forholdene i engelsk 
litteratur og italiensk og neder­
landsk kunst 16-hundredtallet.

1. reservelæge dr. med. Jacoh 
Visfe/dt (’Bl), Kommunehospi­
talet, var beskikket til varetagelse 
af undervisningen ved det pro- 
pædeutisk-kemiske kursus for 
lægevidenskabelige studerende i 
tiden fra 1. februar til 1. august.

Ambassadesekretær Troels Simon 
Peter Branner (’52), ambassaden 
i London, er ira den 1/10 ansat 
som sekretær i Udenrigsministe­
riet.

Civilingeniør Jens Chr. Høgel 
(’52) tiltrådte pr. 1/7-68 en stil­
ling som assistent resident repre­
sentative ved F.N.’s udviklings­
program for Centralamerika i San 
Salvador. Jens Chr. Høgel har i 
radioen holdt et foredrag om 
Ayacucho, en torneroseby, som 
sov i de peruanske Andesbjerge i 
hundrede år, men nu er ved at 
vågne op.

Læge Anders Groth (’53), Lyng­
by, påviser i et indlæg i Politiken 
den 4/8, at der er fald i seksual- 
kriminaliteten. Faldet skyldes mu­
ligvis pornog'afiens udbredelse, 
skriver Anders Groth.

Læge Peter Holm (’54) er fra den 
1/10-67 blevet ansat på Mayo 
Clinic, Rochester, Minnesota, hvor 
han arbejder med plastickirurgi. 
Hans adresse er: Mayo Clinic, 
Section of Plastic Surgery, Ro­
chester, Minnesota, USA.

Sekretær, cand jur. Lennart Ko- 
now (’54) har i en kronik i Ber­
lingske Tidende den 20. juni 
1968 foreslået, at valgloven tages 
ud af mølposen til en grundig re­
vision.

Arkitekterne Theo Bjerg (V ’53) 
og Palle Dyrehorg vandt første­
præmien på 25.000 kr. i Grænse­
foreningens konkurrence om et 
ungdomskollegium.

Cand. mag. ¡Morten Westrup 
(’55) har fået ansættelse på Sta­
tens Kursus til H. F.

Sekretær Udenrigsministeriet, 
Erik Hedegaard (’56), er udnævnt 

Chicago fra dentil vicekonsul i 
1/8-68.
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Godsejer N. Krahhe, Frederiksdal, 
og dennes søn, bestyrer L. Krab­
be (’56), Kammersgave, har købt 
Aldersro pr. Kalundborg.

Cand. scient. Sven E. Harming 
(’58) har fået orlov — med halv 
løn — fra stillingen som ama­
nuensis ved Kemisk Laborato­
rium i København i tiden fra 1. 
august 1968 til 31. juli 1969 for 
at kunne modtage ansættelse som 
Visiting Assistent Professor ved 
Tulane University, New Orleans, 
USA.

Skuespilleren, cand. jur. Stig Hoff­
meyer (’58) er blevet knyttet til 
»Svalegangen« i Arhus for den 
kommende sæson. Stig Hofmeyer 
havde i sommer en af hovedrol­
lerne i TV’s Mini-Krimi-Quiz.

Forfatteren Sven Holm (’58) har 
sammen med biografdirektør Pe­
ter Refn lavet en 30 minutters 
film: »Eftermiddagsgæsten«, som 
i Berlingske Tidendes anmeldelse 
betegnes som en vellykket dansk 
novellefilm. Sven Holm, som også 
har medvirket i en række af ra­
dioens faste udsendelser, udsender 
i efteråret en ny bog med titlen: 
»Min elskede — en skabelon- 
roman«.

Cand. med. Ulrik Birk Lauridsen 
(’58) er blevet ansat på Frederiks­
berg Hospital.

Skuespilleren Mads-Peter Neu­
mann (’58) ledede og instruerede 
en skuespillertrup fra Gladsaxe 
Teater, som i maj var på gæstespil 
på Færøerne. Mads-Peter Neu­
mann er fra næste sæson enga­
geret til Ålborg Teater bl. a. som 
sælger af teaterabonnementer.

Per Svendsen (’58) er valgt til 
formand for sektionen for organi­
sation i Foreningen af danske 
civiløkonomer.

Amanuensis C. Lohse (’59), Ke­
misk Institut, Odense, er med­
arbejder i en afhandling i Acta 
Chemica Scandinavia: Photo­
chemical studies.

’60 —
Cand. med. Peter Andreas Kra- 
silmkoff (’60) og cand. med. Leo 
Ranek (’53) har modtaget rejse­
legat for unge videnskabsmænd. 
Leo Ranek har desuden fra den 
1. februar 1968 fået tildelt Uni­
versitetets kandidatstipendium.

Kai Lindholst (’61), New York, 
har i maj taget sin Masters degree 
of Business Administration 
(M.B.A.) i Marketing, fra Whar­
ton School of Finance, University 
of Pennsylvania, efter 2 års stu­
dier på scholarships. Fra den 1/7 

er Kai Lindholst begyndt som as­
sociate hos McKinsey Co., Mana­
gement Consultants, New York. 
Han vil meget gerne i forbindelse 
med herlovianere i New York og 
omegn og spørger, om der er no­
gen 14. januar-komsammen der­
ovre. Hans adresse er: 355 East 
72nd St., N.Y.C., N.Y. 10021, 
USA.

Civilingeniør Klaus Bock (’63) er 
immatrikuleret som licentiatstu­
derende ved Danmarks tekniske 
Højskole.

Ole Lundgren Beck (R ’62), 
H.G., har i Glostrup vundet 100 
meter løb på 11,3 sek. og var den 
17/5 stærkt medvirkende til, at 
klubben vandt en holdkonkurren­
ce over Helsingør og Nykøbing F.

Herlufsholm
Arkitekt Helge Pinsen (’15) og 
direktør Hilmar Ødum (’17) har 
i Herlufsholms årsskrift skrevet 
fire artikler med titlerne: Bukke- 
rup eller stedet uden historie 
(Helge Finsen), Et middelalder­
ligt fæstningsanlæg på Herlufs­
holm (Hilmar Ødum), Hvor lå 
Holstenernes fæstning ved Næs­
tved (Hilmar Ødum) og Jarmer- 
slaget (Helge Finsen). Som illu­
stration til artiklerne benyttes 
mange gode oversigtskort og snit 
gennem jordlagene (ved Troels- 
Smith (’34)).

Lektor Mogens Jensen, Herlufs­
holm, er belønnet med Det dan­
ske Spejderkorps’ højeste udmær­
kelse »sølvulven« for aktiv ind­
sats.

Radioen bragte den 19/7 et høre- 
billede om livet på vore kost­
skoler (Herlufsholm og Sorø 
Akademi).

Varia
Mange herlovianere, hvoraf man­
ge med fruer, var inviteret til at 
overvære prinsedåben i Holmens 
Kirke: Erik luel (I ’45), Preben 
Ahlefeldt-Laurvig (’55), Ulrik 
Ahlefeldt-Laurvig (’57), lan Mac 
van Hauen (’50), Uggi Mac van 
Hauen (M ’50), Oluf Brun (’58), 
Søren Haslund-Chri stensen (’51), 
Jean Just (’58), C. Vincens 
Steensen-Leth (T4), Flemming 
Lüttichau (VII ’54), Gregers luel 
(’64) og Erik Tillisch (’44).

I en artikel i Politiken opfordres 
navneudvalget på Københavns 
Rådhus til at »give« en boulevard 
til Carstensen (’1831). Anledning: 
Tivolis 125 års fødselsdag.

RUNDE FØDSELSDAGE

9.-2. Civilingeniør Asger Kring 
(’06) 80 år.

16.-3. Viceskoleinspektør Jobs. 
Prip (’07) 80 år.

30.-3. Arkitekt Poul Wangor 
(’37), Frederikssund, 50 år.

27.-4. Assurandør Harald Branth 
(VII ’27), Køge, 60 år.

28.-4. Prokurist Børge Dan (’16) 
70 år.

3.-5. Overkirurg, dr. med. Harry 
Brocks (’27) 60 år.

7.-5. Læge Olaf Kirstein ('26) 
60 år.

10.-5. Oberstløjtnant Frode Kirke­
bjerg (’06) 80 år.

17.-5. Fhv. ambassadør Fritz 
Høegh-Guldberg (M’09) 75 år.

17.-5. Skibsmægler Niels E. Stage 
(’17), Marokko, 70 år.

30.-5. Amtslæge Jobs. Jørgensen 
(T6) 70 år.

23.-6. Hofjægermester, greve 
Einer Reventlow (III ’32), 
Rudbjerggård, 50 år.

27.-6. Civilingeniør Jacob Selchau 
(’36), Ålborg, 50 år.

10.-7. Kgl. kapelmester John 
Frandsen (M ’34) 50 år.

12.-7. Lektor Poul Demuth (’27) 
60 år.

12.-7. Købmand O. Bruun (R 
’34), Roskilde, 50 år.

17.-7. Fhv. ambassadør Birger 
Dons Møller (T6) 70 år.

18.-7. Læge Otto Boserup (’07) 
80 år.

22 .-7. Landsretssagfører Erik 
Damgaard (’17), Haslev, 70 år.

27 .-7. Landsretssagfører Hans Ry­
berg Horten (’36) 50 år.

31 .-7. Skovrider Sven Bang (’26), 
Orupgård, Nyk. F., 60 år.

31 .-7. Læge Per Magnussen (’37), 
Gudumholm, 50 år.

2 .-8. Sognepræst Arne Hansen 
(’28), Kastrup, pr. Vording­
borg, 60 år.

5 .-8. Skovrider Jørgen Hveisel 
Lassen (’37), Vemmetofte, 50 
år.

9 .-8. Brygger Paul Holm (V ’25), 
p.t. København, 60 år.

11.-8. Kaptajn Emil Lassen (V 
’09) 75 år.

13.-8. Godsejer Erik Mourier (V 
’25), Brahetrolleborg, 60 år.

16.-8. Lektor Jan Degenkoltv 
(’28), Herlufsholm, 60 år.

5.-9- Læge Poul Toussieng (’37) 
50 år.

8.-9. Sognepræst Peter Riemann 
(’27) 60 år.

8.-9. Fuldmægtig Erik Burning 
(’27) 60 år.

BRYLLUPPER
Lærerinde, frk. Marie Mide An­
dersen. Hasseris, er blevet viet til 
lærer Claus Moler Drewes 
(V ’61), Hjørring.

Frk. Trine Pontoppidan er blevet 
viet til stud. med. Gregers luel 
(’64), luelsberg.

Fru Tove Haugsted Schmidt, f. 
Dybdal Jensen, er blevet viet til 
landsretssagfører Jørgen Kirstein 
(’27).

NYFØDTE
Professor Jesper Rosenmeier (’52) 
en søn.

Arkitekt Peter Fournais (’53) en 
datter.

Arkitekt Knud Dahl Kristensen 
(’49) en søn.

EKSAMINER
Juridisk embedseksamen: Søren 
P. Rønholt (’54), Erik Enegren 
(’58).

Skoleembedseksamen: Steffen Ro­
senmeier (’55) (engelsk og dansk), 
Morten Westrup (’55).

Embedslægeeksamen: dr. med 
Steffen Gjørup (’43), Virum, dr. 
med. Jørgen Worm-Petersen (’49), 
Virum.

Civiløkonom Hans Knudsen (’60) 
er blevet cand. mere.

DØDE
Lensgreve Christian Moltke, (M 
10), Bregentved.

Direktør, civilingeniør Erik Dahl 
Kristensen (’45), Nykøbing Mors.

Grosserer Otto Rath sack (T 6), 
København.
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Homo Ludens
Kristi Himmelfartsdag den 23. mai 1968

Igen i år havde de ansvarlige inden for 
Foreningen ’29’s Fik-Fak Fraktion A/S 
c ver gået sig selv med et storslået arrange­
ment inden for rammerne af den tradi­
tionsrige Fik-Fak/Ba-tøk turnering mel- 
l;m gamle Soranere og Herlovianere. Det 
årligt tilbagevendende 25-års jubilæum 
markeredes ved en helt enestående succes 
i foreningens historie. Alene det at 
reservere månedens fineste vejr netop til 
cenne dag er en indsats af karat.

Udover den faste, hårde kerne mødte 
i år en del fra begge skoler, der nok ville 
se, om nu osse denne skovtur, som de 
havde hørt en del om, var så god som 
de havde ladet sig fortælle; at dømme 
efter den iver, hvormed de alle kastede 
sig ud i foretagendet uden hensyn til 
morgendagens eftervirkninger, må man 
sikkert regne med endnu flere deltagere 
næste år end de cirka 40, der gav møde 
i år.

Det var lidt sløjdt med at møde frem 
til tiden, kl. 10 slet, og arrangørerne så 
noget betænkelige ud ved selv eventuelt 
at skulle konsumere hele det medbragte 
lager af gode sager, men efterhånden var 
der dog så megen samling over feltet, at 
Ammentorp (’42) kunne støde i fløjten 
kl. ca. 10.50 — og så gik det løs! I løbet 
af ca. halvanden time var rundevinderne 
kåret — ikke uden dramatik — idet 
man måtte opleve at notere sig, at den 
ellers uovervindelige Soraner, Hagemann, 

Perch-Nielsen, Sorø, samler kræfter til at nedlægge Hans Hovmand (R’29).

der som reserveudstyr medbragte en for 
fire år siden benyttet fæp af rødtjørn. 
Efter en hidsig kamp mod Herlovianeren 
Jepsen (’65) måtte rødtjørnen tage græs­
set for Jepsens bundgarnspæl. Der var 
nogen diskussion om, hvorvidt Hage­
mann virkelig lå i det afgørende slag, 
men da overdommerens kendelse fore­
lå, og denne er inappellabel, bøjede de 
stridende parter sig. Det var den mest 
dramatiske runde de sidste 25 år. Der var 
to Old Boy’s hold (dem over 50) hvor 
Herlufsholm hævdede sig fint med sejre 
til Hans Hovmand (R29) og Ernst 
Schaumburg-Miiller (’29).

Medens alt dette stod på, havde fore­
ningens kassemester åbnet for sluserne 
og presset var så voldsomt, at han ikke 
formåede at lukke igen, før »dagens 
fugl« havde sunget sin sidste sang og 
skyggerne faldt lange over arenaen.

Uagtet der — såvidt Deres korres­
pondent erindrer — kun var én Soraner 
i finalen, lykkedes det denne ved en helt 
fantastisk indsats og i misundelsesværdig 
stil at gøre det af med samtlige Herlo­
vianere. Naturligvis kunne ingen drømme 
om en sammensværgelse imod ham efter 
de regler, der gennem sekler er gået fra 
mand til mand: Måske skulle de skrives 
ned? Værsgo! Hvis nogen tør. Soraneren 
hed Eifer, hans far var til sin død en af 
de mest trofaste tilhængere af spillet i 
skoven. De lysegrønne bøge skælvede, da 

man udbragte et leve for den højt kvali­
ficerede vinder.

Sulten havde nu 
og man indrettede 

meldt sig for alvor, 
sig forventningsfuldt

på tilfældige forhøjninger i terrænet, idet 
Stubbes forsøg på at designe en bænk 
endnu befandt sig på forsøgsstadiet. 
Stemningen var ikke længe om at ind­
finde sig til klukken af den klare drik og 
mange smukke ord blev fremført om 
både Sorø og Herlufsholm.

Således inspireret greb veteranen 
Stubbe (Sorø ’22) yderligere introduk­
tion unødvendig, ordet og hyldede i ly­
riske vendinger Homo Ludens, som han 
personificerede i en gammel Herlovia- 
ner, der er for beskeden til at se sit navn 
gengivet her.

Styrket og veloplagt tog man efter 
frokosten, hvortil så godt som alle vir­
kelig havde husket madpakken, fat på en 
flere timer lang friendly match i tilfæl­
dige gruppet efter at pokaloverrækkelsen 
og slipsuddeling havde fundet sted. Der 
blev nu, hvor nerve presset var væk, præ­
steret Fik-Fak i den helt store virtuose 
stil, men efterhånden begyndte det at 
værke i arme, ben og hoved, og da 
samtidigt kassemesteren fandt det tilråde­
ligt at foreslå afregning, opløstes forsam­
lingen ved 17-tiden — så det ud til! På 
forunderlig vis mødtes en 12—15 styk­
ker igen i et nærliggende forlystelses­
etablissement, og da man nu for alvor 
var begyndt at kunne mærke, der var 
forbrændt nogle kalorier, søgte hele sel­
skabet kompensation i en god saftig 
boeuf. Da Deres korrespondent ved 23- 
tiden gik en tur gennem etablissementet, 
var der kun lidt spredt skydning efter 
bjørne, bortset fra tle, der fjælede sig i 
go-go huler, men de var ikke sådan at 
få øje på.

Arrangørerne havde den glæde på 
selve kamppladsen i skoven at se blandt 
andet formanden for Herlovianersamfun- 
det, prof. Fl. Tolstrup (’24) og fhv. lek­
tor Borelli-Møller fra Herlufsholm.

— Men én mand savnedes for første 
gang i 25 år. Boserup (Herlufsholm IV 
'26 og R Sorø ’27), den eneste mand, der 
med samme hånd kan spille såvel Fik-Fak 
som Ba-tøk, fordi han har gået på begge 
skoler. Ikke alene savnedes hans strate­
giske anmærkninger i den finale, hvori 
han altid befinder sig, men osse hans 
gode humør og de atomkræfter, der ud­
løser hans stilrene, dødbringende hug. 
Han bor ved Køge nu — på Tangmose­
gården — og mar forstår da så godt 
hans betænkeligheder ved at skulle sørge 
for hjemtransport fra sådan en dag, men 
det overlades hermed til baneledelsen at 
rejse et telt til ham at overnatte i.

Han må og skal med til næste 25-års
jubilæum i 1969. Dovregubben
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Eventyrslottet 
på blomsterøen

GAVNØ^ 

Herlovianeres publikationer, små så­

vel som store, bedes sendt til redak­

tøren af personalia, lektor V. Borelli- 

MoIIer, Madvigs Allé 6', 1829 Køben­

havn V; de vil herfra efter brugen 

overgå til et arkiv på Herlufsholm, 

hvor de vil være til nytte, når en­

gang der skal udsendes nye boger 

om gamle herlovianere.

med historiske værelser og nordens 
største private malerisamling. 

DRONNING MARGRETHES KLOSTERKIRKE 
Danmarks skønneste have, tulipanudstilling, rosenhave

Visit the beautiful park and the largest collection of 
paintings in Scandinavia...

Restaurant Fri parkering
Aben 10 • 17 undt. fredag

Georg Christensens 
Boghandel

AXELTORVET 10 - 4700 NÆSTVED

TELEFON (03)72 20 24 - (03)72 00 04

LEVERANDØR til HERLUFSHOLM KOSTSKOLE

Sparekassen
for Næstved 

og Omegn

Tegn Deres forsikringer hos:

CHR. RASCH
C. C. Burmeister (’43), Malmøgade 5 

2100 Kobenhavn 0 - Tlf. TR *6404

Vi tegner alle arter forsikringer — og vi er 

specialister i brand-, automobil-, heste- og 

kreaturforsikring samt fjernsynsforsikring.

Dansk Stoker 
& Varmekedel Komp. A/S

Landgreven 4 

1301 København K - Minerva 270

Heriovianer- Manchetknapper, store, guld .... ..... pr- par 375,00

knapper i guld Manchetknapper, små, guld ........ ..... Pr. par 225,00

(14 karat) Manchetknapper, store, sølv .... ..... Pr- par 75,00

og sølv Brystknapper, små, guld ........... ..... Pr- par 200,00
Vesteknapper, små, guld ............ ..... Pr. stk. 50,00

JOH. H. PAULSEN
Guldsmed 

GL. MØNT 1, KBH. K. TLF. (01)15 59 13 & (01) 11 11 13
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en økonomiske udvikling
Kristeligt Dagblad bragte kort før det nye skoleårs begyndelse på 
Herlufsholm et interview med den pr. 11. september
6O-årige rektor Poul Kierkegaard. Bladet skriver bl. a.:

Herlufsholms rektor er blevet en af lan­
dets mest ansete skolemænd, på en post, 
som ikke kan være alt for let at bestride. 
Herlufsholm er vel den danske skole, der 
har de længste og stærkeste traditioner.

— Men opgaven er at finde balancen mellem 
< et statiske og det dynamiske, mellem tradi­
tion og fornyelse, siger rektor Kierkegaard. 
Der må være plads til fornyelse, men det er 
umodent, uvidenskabeligt og i strid med selve 
:ulturen, hvis vi kaster vrag på enhver form 
or erfaring. Herlufsholm er en privat skole 

og en kostskole. De forældre, der sender de­
es drenge hertil, venter at de får en forsvar­
ig skoleuddannelse og en opdragelse i pagt 
ned, hvad man kan kalde det gode hjems tra- 
lition. De skal ikke være forsøgskaniner i 
ibegrænset omfang som på en forsøgsskole, 
nen netop fordi vi har en så stærk tradition 
tt bygge på, kan vi tillade os at prøve nye 
veje — og tillade os at erkende åbent, at et 
forsøg måske ikke lykkedes. En tradition må 
ikke kastes væk, blot fordi det er moderne at 
se med foragt på al erfaring; og den må ikke 
bevares, blot fordi det altid har været sådan. 
J øvrigt er eleverne langt mere traditionstro 
end lærerne.

— Det er en menneskealder siden, De først 
kom til Herlufsholm som ung lærer. Hvor er 
'der forskel på før og nu?

— Hvor er der ikke forskel? synes rektor 
Kierkegaard snarere at mene. Udadtil for 
eksempel: — Indtil 1958 med den nye 
skolelov var det det ovenoverliggende, som 
bestemte det nedenunderliggende. Man tog 
studentereksamen for at komme ind ved 
universitetet, mellemskoleeksamen for at 
komme i gymnasiet, og »embedseksamen« 
i 11 års alderen for at komme i mellemsko­
len. Da jeg var ung lærer, var der optagelses­
prøve på Herlufsholm. De nervøse var mød­
rene: drengene tog det naturligt. Mødrene 
gjorde drengene nervøse, så vi arrangerede 
omvisning i kirken og på museet og kaffe­
bord for mødrene, så de ikke var for meget i 
kontakt med drengene. Det hjalp!

Nu tager vi eleverne på de afleverende 
skolers udtalelse. Der er adskilligt godt ved 
den nye skoleordning, men også det efter min 
mening uheldige, at forældrene sættes for me­
get ud af spillet. Skolen råder over elevernes 
skæbne, bestemmer om de er egnede eller 
uegnede. Det lægger et enormt ansvar på læ­
rerne, og hjemmene får ikke en rimelig ret 
til at bestemme på eget ansvar.

— Men lægger den moderne undervisning 
ikke ansvaret over på eleverne?

— Jo, meningen er, at undervisningen skal 
udvikle de unges evner til at arbejde mere 

selvstændigt. Tidligere stillede vi de og de 
krav, nu giver vi et tilbud. Tidligere, til ikke 
for så længe siden, var lærerne »hørere«. Nu 
gennemgås i gymnasiet et langt større stofom­
råde, men eleverne bliver ikke »hørt« i samme 
omfang som før. Det er ikke meningen, at 
der ikke er tid til det. Men de unge skal stå 
til regnskab ved eksamenen. Denne form for 
gymnasium er vel nok mere interessant og 
mere udviklende end den tidligere, men vi, 
både elever og lærere, skal igennem en række 
overgangsvanskeligheder, før det kommer til 
at fungere tilfredsstillende. Min bekymring 
er, om de studenter, der sendes til universite­
terne, er egnede til at studere. De er bredere 
orienteret end for 30 år siden, men hvad har 
de af konkret viden? En vis kunnen er et 
værktøj for at komme videre, og de, der har 
været for grønne og umodne til at erhverve 
sig den fornødne kunnen, vil mærke det som 
et handicap ved universitetet. Kravene til de 
unge er ikke mindre end før, selv om de kom­
mer i form af et tilbud. Det bliver ikke let­
tere at være ung.

— Hvem søger en kostskole som Herlufs­
holm?

— Også her er en stor forskel. Det er i 
første række udlandsdanskeres børn og børn 
af enlige forældre. Den meget store gruppe, 
som tidligere var bestemt af geografiske for­
hold, er nu meget lille. Det var præsters, læ­
reres, landboeres sønner fra egne, der havde 
langt til skole. Nu kan vi bogstaveligt følge, 
hvornår der kommer gymnasier rundt i lan­
det: nu forsvandt Stevns, for Køge fik gym­
nasium, nu kommer der gymnasium i Grenå, 
så forsvandt Djursland! Men vort alvorligste 
problem er den økonomiske udvikling, som 
vi deler med alle private skoler og efterskoler. 
Det er dyrt at sende en dreng til Herlufs­
holm.

— Hvad koster det?
— Ca. 8.000 kr. om året. Og staten har 

ikke revideret sine takster for statens kost­
skoler, der er fremdeles maksimalt 2.700 kr. 
Det betyder, at vi får en social slagside. En 
velhavende far, der bor i Danmark, kan ikke 
få sin søn på en af statens kostskoler, og om­
vendt kan vi yde en vis moderation, men 
ikke nok. I praksis kan det betyde, at en 
gammel soraner ikke kan få sin søn ind på 
Sorø, men henvises til Herlufsholm, og en 
gammel herlovianer har ikke råd til Herlufs­
holm og henvises til Sorø. Vi, som alle pri­
vate skoler for børn og unge, håber på, at 
den nye tilskudslov vil støtte ikke blot un­
dervisning, men også ophold. Og vi er glade 
for, at Undervisningsministeriet i princippet 
er enig med os.

En af de traditioner, der ikke er bevaret 
blot »fordi det altid har været sådan«, er 

piger på Herlufsholm. En anden er dagelever 
i den rene kostskole. Det begyndte for to år 
siden som følge af den nye gymnasieordning, 
som forudsætter gymnaster af en vis størrelse. 
Næste års studenter bliver det første blandede 
hold. Dog er kostskoleeleverne stadig det store 
flertal. Af skolens 250 disciple er de 200 kost­
elever. Af dagskoledisciplene er der 30 piger.

—• Er der brug fot kostskoler i vore dages 
Danmark?

— Efter min mening er det en skoleform, 
vi afgjort har brug for. Den er opstået af et 
behov, og selv om behovets karakter er æn­
dret er det lige så stærkt som før. Da jeg kom 
hertil som ung lærer,! kendte jeg intet til kost­
skoler, men jeg følte mig tiltalt af opgaven. 
Herlufsholm er en dejlig lille skole, men 
jeg tror, arbejdet er større end ved en stor 
skole. Vi lærer hinanden at kende som men­
nesker. Vi har nok en skoletid og en kontor­
tid, men døren er åben hele dagen.

— Og de kommer?
— Det gør de. Dér bliver ført mange for­

trolige samtaler. Vi kommer ud for skuffel­
ser, men har også glæde::. Vi er ikke så naive, 
at vi tror, vore drenge og unge ikke har pro­
blemer. Vi har alle de problemer, som vor 
tids unge har.

— Kan en rektor lære af drengene?
— 1 høj grad da. Blandt andet håber jeg, 

at livet blandt unge kan medføre, at man und­
går at blive gammel og forkalket for tidlig!

Andre forskelle på før og nu:
— Der er nærere kontakt mellem lærere 

og elever end for en menneskealder siden. Og 
der er større hensypsft.Idhed eleverne imel­
lem. Det kan lyde, som om tonen er barsk, 
men der er stor indbyrdes hjælpsomhed.

— Har »mandfolke-begrebet ændret sig?
— Det kan man vist sige. Der kan altid 

være uheldige elementer, men det er ikke 
almindeligt, og det regnes ikke for god tone. 
Den indbyrdes opdragelse er af stor betyd­
ning. Er der tegn på barskhed, er det mest 
næstyngste klasse over for de alleryngste. Og 
her er de store til stor gavn for de små. En 
lille går tit hellere til en ældre kammerat end 
til en lærer. Det er helt givet, at der på en 
kostskole udvikles et kammeratskab og et 
fællesskab, som vi andre gamle dagskoleelever 
ikke har fået i vor skoletid.

— Var idealet i den engelskprægede kost­
skoletid at gøre drengen til »en kristen gentle­
man « ?

— Det ligger i skolens tradition, sagde 
rektor, men der er ingeh propaganda i nogen 
bestemt retning. I al opdragelse er det karak­
terdannende det vigtigste, og det kan og bør 
i høj grad gøres génnem et systematisk fag­
ligt arbejde. At der hos unge i vor tid er stor 
optagethed af religiøse spørgsmål og af poli­
tik er givet. Men også her er der den store 
forskel på før og nu, at de ikke er i bås. I 
30’rne var det næsten umuligt at diskutere 
med KU'ere eller venstreorienterede unge, 
sagde rektor, de var så dogmefaste. 1 dag vil 
de ikke ind i en bås. Elvis de opretter en af­
deling af en politisk ungdomsorganisation, 
indbyder de ofte talere af anden og stik mod­
sat politisk observans. De vil drøfte proble­
merne, ikke blot lulte deres egne meninger. 
Og det er sundt.
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DELFOL
TORBEN V. KLEIN (R’35) 

Intern transportmateriale 

Lager- og fabriksrationalisering

HOLBERGSGADE 26 - 1057 KØBENHAVN K 

TELEFON BYEN 5958

(IV’23)

mL
KNUD LINDBERG %
LYS
KRAFT
VARME
FABRIK FOR KVIKSØLVAFBRYDERE OG

NEONANLÆG - GLASBLÆSERI

Islevdalvej 200 - 2610 Rødovre

Telefon (01) 94 38 00

GREYSTONE
GRAASTEN 

KONFEKTION a/s 
6300 GRAASTEN

Ole Palsboll (’51)

Parfumerie
Lichtenberg

M. Cruse (’22)

Værnedamsvej 17 - Vester 4685 

Østerbrogade 150 - Øbro 6156 

GI. Kongevej 140 - 21 24 76

SCHAUMBURG­
MÜLLER & CO.A/s

BRÆNDSEL
OG BRÆNDSELSOLIER 

AF ENHVER ART 
LEVERES OVERALT

TLF. BELLEVUE *780 Ernst Schaumburø- 

TÂRBÆK STRANDVEJ 113 Müller (’29) 

2930 KLAMPENBORG

- også alle gamle Gøyeslips ......................................... kr. 19,50

herlovianere Trolleslips ......................................... kr. 19,50

bør bære »Gamle« slips .................................  kr. 16,50

de nye _______________________
skoleslips:

— vi har også blazerskjold 

(ny udførelse) .............................. kr. 34,50

Eneforhandler af herlovianske uniformseffekter

HAAGENSEN
Ringstedgade 2 A, 4700 Næstved - Telefon (03) 72 03 90 og (03) 72 43 90 - Postgirokonto 5 04 84

Portofri forsendelse overalt

Herlovianeren nr. 3.1968 47



il A U NS Pil) AG OG I SKE
STUDIESAMLING

Bygningsartikler
Væg- og gulvfliser 

Gips - Terrazzo 
Stenmel

f K. GOTTLIEB
BYGNINGSARTIKLER*

I
VsKnud Gottlieb ( 20)

Etableret 1902

Rådhuspladsen 4, 1550 København V
Telefon *12 73 83

Brdr. Schur A/s
HESTEMØLLESTRÆDE 6

1464 KØBENHAVN K

BERG ALLE 22 *

K
Herlovianer

DISKONTO­
BANKEN A/s

NÆSTVED

Brøndboring
udfores af

K. B. LARSEN (’17) 
Civilingeniør

Frederiksgårds Allé 4

Fasan 1072

frokosterne

CHR. RAHBEK

GM
aut. HHMM forhandler

Gw*'* >**xi

Tlf. Næstved (03) 72 15 20 
(03-695) Haslev 874

H. H. Rahbek ('47)

den første tirsdag 
i hver måned kl. 12,15 

på Grand Café, 
Kongens Nytorv, 

København

GRENÅ DAMPVÆVERI
Dagbladets 

Bogtrykkeri - Køge

Køge (031 65 07 01

48 Herlovianeren nr. 3.1968


